
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības jrJk-i oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

129. num. Otrdien, 1940. g. 11. jūnijā Divdesmittrešais gads

Saturā
Noteikumu papilcpājumu grozijums par

ģimnāziju un vidējo arodu skolu gala pār-

baudījumiem un iestāju pārbaudījumiem

Latvijas Universitātē un Jelgavas Lauk-

saimniecības akadēmijā 1939./40. mācības

gadā.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.

NOTEIKUMU PAPILDINĀJUMU
GROZĪJUMS

par ģimnāziju un vidējo arodu skolu gala

pārbaudījumiem un iestāju pārbaudījumiem

Latvijas Universitātē un JelgavasLauksaimniecības akadēmijā 1939./40.mācības gadā.

1940. gada 2. aprija noteikumu papildi-

nājumu A-530 („Vald. Vēstn." 1940. g.

74. num.) 22. pantu izteikt šādi:

22. Attiecīgās vidusskolas direktors no-

sūta pēc piederības Latvijas Universitātei

vai Jelgavas Lauksaimniecības akadēmijai

līdz š. g. 12. jūnijam sarakstus par tiem

aspirantiem, kas sekmīgi izturējuši gala

pārbaudi jumus un līdz 15. jūnijam saņems

gatavības apliecības, ja caurmēra atzīme

visos augstskolas attiecīgās fakultātes ie-

stāju pārbaudijumos nav zemāka par

pilnu 3, kā arī. ja latviešu valodas rakstu

darbs nav novērtēts ar atzīmi, zemāku

par 3 un ja citos augstskolas iestāju pār-

baudijumos nav vairāk par vienu nepie-

tiekošu atzīmi, sarakstiem pievienojot arī

pašus iestāju pārbaudijumu darbus (tīr-
rakstus un uzmetumus). Tāpat direktors

nosūta skolas sastādītās aspirantu rakstu-

rojumu loksnes un Latvijas Bankas vai tās

nodaļas kvitēs par Latvijas Universitātes

tek. rēķ. Nr. 3217 resp. Jelgavas Lauksaim-

niecības akadēmijas tek. rēķ. Nr. 894 ie-

maksātiem Ls 3,50 reģistrācijas naudas

par katru aspirantu.

Rīgā, 1940. gada 10. jūnijā. A-1985.

Izglītības ministris J. A u škā p s.

Skolu depart. direktors J. Celms.

310. RĪKOJUMS.

1940. g. 10. jūnijā.

Par vagonsūtijumu preču darijumupagarināšanu Purezera pieturā.

Pagarinu vagonsūtijumu preču darijumus

Purezera pieturā no š. g. 8. jūnija līdz 7.

jūlijam, kāpēc 100. rīkojumā, kas izsludi-

nāts „Valdības Vēstneša" 1938. g. 67. nu-

murā, 1. tabeles 6. piezīmes otrā teikumā

vārdus „no 8. maija līdz 7. jūnijam" izteikt

šādi: „no 8. jūnija līdz 7. jūlijam".

Satiksmes ministris A. Kāposts.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Pēc šī rīkojuma Attālumu rādītāja 1. ta-

beles 6. piezīmes otrā teikumā vārdus „no

8. maija līdz 7. jūnijam" izteikt šādi: „no

8. jūnija līdz 7. jūlijam."

Espluat. direkt. palīgs I. Bērziņš.

Tarifu nod. vad. v. A. Kukn'a.

311. RĪKOJUMS.

Par valsts dzelzsceļu preču tarifa I daļas papildināšanu.

Apstiprinu. 1940. g. 10. jūnijā.

Satiksmes ministris A. Kāposts,

Valsts dzelzsceļu preču tarifa I daļas,

kas izsludināta „Valdības Vēstneša" 1938.

gada 137. numurā, grozīta un papildināta ar

vēlākiem rīkojumiem un ari izdota Dzelzs-

ceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā, 45. §

2. punkta atzarojumu sarakstā ievietot šā-

dus jaunus atzarojumus:

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 18. jūniju.
Dzelzsceļu galv. direkt. K. B 1 o d n i e k s

Ekspīuat. direktors J. Stakle

Par valsts dzelzsceļu preču tarifa I daļas papildināšanu.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

1940. g. I. martā (37. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:
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Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Tirdzniec. un rūpniec. ministra J. Blumberga runa

Latvijas Tirdzn. un rūpn. kameras ārkārtējā kopsapulcē
10. jūnijā.

Pēdējos mēnešos vairākkārt nācies dzir-

dēt no saimnieciskām aprindām, ka valdība

izdod par daudz rīkojumu, noteikumu un

visāda veida priekšrakstu saimnieciskās

dzīves kārtošanai un vispār stipri ierobežo

brīvu rīcību tirdzniecībā. Tirdzniecības

un rūpniecības ministrija, tāpat Zemkopības

un Finansu mnistrijas patiešām izdevušas

vairākus desmitus šādu rīkojumu. Bēt šai

rīcībai ir bijuši savi motivi un uzdevumi.

Izdot šos rīkojumus mūs spiedušas saim-

nieciskās grūtības.

Vispirms jāaizrāda, ka mēs pārdzīvojam

asu svarīgo preču trūkumu. Šis trūkums

iestājās jau kara pirmajos mēnešos. Pie-

mēram, ziemas mēnešos mēs pārdzīvojām

loti lielu degvielu trūkumu. Tagad šis stā-

voklis uzlabojies, un šinī virzienā mums

grūtības nav gaidāmas. Tālāk atzīmēšu

kurināmā trūkumu. Visu pagājušo ziemu

kurināmā krize bija ļoti asa, kaut gan mēs

spērām visus iespējamos soļus akmeņogļu

ievešanai no ārzemēm. Tālāk jāatzīmē

metālu trūkums, kas jūtams vēl arī tagad.

Ja i'.h dzelzs krājumi mums ir pietiekoši,

tad ar pārējiem metāliem mums tomēr vēl

jādzīvo ļoti taupīgi. Tāpat loti grūts stā-

voklis ir, zīmējoties uz augu eļļām.- Vē4

var pieminēt tekstilrūpniecību, kur visumā

pēdējā laikā stāvoklis gan uzlabojies, bet

vilnas rūpniecībāmums tomēr vēl jāpārdzī-

vo lielākas grūtības.

No otras puses, loti svarīgs apstāklis ir

preču cenas tirgū. Vispārēju preču sadār-

dzināsanos pie mums rādija, pirmkārt, tas

apstāklis, ka ārzemēs preču cenas turas

augstā līmenī. Tālāk jāņem vērā dārgās

vedmaksas, ievērojot jūras transporta ris-

ku, kas arī atstāj lielu iespaidu uz preču ce-

nām. Arī iekšzemes ražojumu pašizmaksa

ir stipri kāpusi, ko vispirmā kārtā izsaucis

akmeņogļu dārgums, tāpat arī jaunie no-

dokļi, kas pēdējā laikā uzlikti rūpniekiem.

Ņemot vērā iepriekš minētos apstākļus,

valdība nevarēja palikt pasivā stāvoklī, un

tai bija jāsper vajadzīgie soļi, lai kārtotu

mūsu saimniecisko dzīvi. Vispirms bija jā-

ierobežo patēriņš tur, kur tas iespēdams.

Otrkārt, ļoti svarīgs uzdevums bija regulēt

preču cenas, īpaši plaša patēriņa precēm.

Šie abi bija svarīgākie valdības mērķi, ku-

rus viņa centusēs sasniegt. Ja preču tirgus

un cenas nebūtu kārtoti, tad, bez šaubām,

iestātos spekulācija un tirgus dezorganiza-

cija, kas novestu pie ārkārtīgas preču cenu

celšanās. To sevišķi smagi sajustu trūcī-

gākās iedzīvotāju aprindas. Dabīgi, ka

tad rastos prasības pēc algu paaugstināša-

nas, kas gala rezultātā izsauktu budžeta

sabrukumu un novestu pie inflācijas. Mēs

zinām, ko inflācija nozīmē: Tā arvien iz-

sauc nabadzību un smagus sociālus satri-

cinājumus, kas tagadējā laikā nepavisam

nebūtu pielaižami.

Šīs paredzamās grūtības ir pamudināju-

šas valdību ķerties pie samērā asiem lī-

dzekļiem, lai kārtotu mūsu tirdzniecību, un

jāsaka, ka šī tirgus kārtošana arī ir bijusi

sekmīga.

Vispirmā kārtā valdība ir centusies uztu-

rēt zemas cenas pirmās nepieciešamības

precēm, kuras patērē plašas tautas masas.

Pirmā vietā še jāmin maize; valdība te

izsniegusi piemaksas jau gadiem ilgi. Tā->-

pat valdības piemaksas attiecas uz gaļu,

īpaši sezonas laikmetos, kad valdība par

pazeminātām cenām ir laidusi pārdošanā

galvenos gaļas produktus. Tālāk jāatzīmē

tautas audumi un apavi, kas arī iet pārdo-

šana . par pazeminātām cenām.

Nozarēs, kur vispār sajūtams preču, trū-

kums un ir nepieciešama pareiza un tais-

nīga to sadalīšana, ir ievestas kartiņas pre-

ču patērētājiem. Es še minēšu cukura un

petrolejas kartiņas. Žie ierobežojumi ir

visradikālākie. Bet to izvešana arī prasa

diezgan daudz pūļu un grūtību, kamdēļ val-

dība nav paredzējusi turpmāk kartiņu sis-

tēmu paplašināt. Turpretim tajos gadiju-

mos, kur lieta grozās ap greznuma precēm,

ir atstātas samērā brīvas cenas, ar tādu no-

lūku, lai rūpniecības uzņēmumi varētu ar

šo ražojumu cenām segt zaudējumus, kas

tiem radušies, ražojot plaša patēriņa pre-

ces. Šis tā tad ir viens solis uz sociālo

taisnību.

Pamata princips visos šajos

v aTdĻb asrīķojumos ir viens un

tas pats, proti: dzīve nedrīkst

jūtami sadārdzināties, seviš-

ķi m a.z turī g ā m aprindām. Tur-

pretim bagātākām aprindām ir arī atstāta

iespēja apmierināt savas vajadzības, kaut

arī par dārgāku cenu. Lai uzturētu mēre-

nas cenas, valdība ir bijusi spiesta samazi-

nāt tirgotāju un rūpnieku pelņu. Tas da-

rīts vispārības labā. Jāņem vērā, ka taga-

dējos laikos mums jāpārcieš smagāki pār-

baudijumi kā miera laikā. Ta ga d vi-

siem jānes upuri, sevišķi tiem, kuru

iespējas un līdzekļi ir lielāki. Arī mūsu ār-

zemju kaimiņi rīkojušies līdzīgi, regulējot

cenas un kārtojot preču tirgus. Īpaši ta-

jās zemēs, kur dzīves līmenis ir augsts un

preču apgrozība liela, šie ierobežojumi ir

plašāki. Turpretim mazāk šo ierobežo-

jumu ir zemēs, kuru saimniecībai ir pa da-

ļai naturāls raksturs. Mēs tā tad neesam

vienīgie, kam vispārējie apstākļi uzspieduši
šādu rīcību.

Protams, tagadējo stāvokli mēs nevaram

uzlūkot par ideālu. Par visām lietām, mēs

nevaram gaidīt nekādus brīnumus no cenu

kontroles. Tāpat daudzie valdības izdotie

rīkojumi nevar pilnībā novērst preču trū-

kumu un pavairot preču ražošanu. Bet šie

rīkojumi ir nepieciešami pārejas laikā, ka-

mēr produkcija atkal pieskaņojas patēri-

ņam. Tikai šim pārejas laikam ir svarīgi,
lai par mērenām cenām un taisnīgi sadalītu

tās preces, kuru mums trūkst. Kad atjau-

nosies normāli apstākļi, tad arī būs īstais

laiks šos ierobežojumus atcelt, lai cenas-

un pelņu atkal varētu regulēt brīva kon-

kurence.

Pagaidām rrta n s lūgums un ai-

cinājums tirgotājiem un rūp-

niekiem būtu saprast taga-

dējo laiku un tā uzdevumus un

vajadzības. Mēs dzīvojam šobrīd

stiprā kara iespaidā, un katram no mums

pēc savām spējām ir jānes nepieciešamie

upuri. Tāds šodien ir katra pilsoņa pie-

nākums." LTA.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Num.
No kādas

Uz kādu atzarojumu Kāda Pie-

pēc

kārtas

stacijas
vai kādai firmai vai valsts iestādei sliežu

skaitāmo

1
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Piezīmes

vagons

padodams
vagons padodams platuma

Kiiomen u

skaits

31a Liepājas Uz Finansu ministrijas Liepājas
K 6drāšu fabrikas atzarojumiem

31b Uz Finansu ministrijas Liepājas

drāšu fabrikas atzarojumu (pie
10K

31c Uz rūpniecības akc. sab. deg-
Kviela" atzarojumu 5

31d Uz „The Shell Company of

K 6

īpašuma atrašanas

vieta

Ieguvēja vārds

un uzvārds

Zemes

gab.

numurs

Zemes

gabala
plat.

ha
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74— 93.aprot. 36. pants
Ludzas apr. Posines pag. Zil- Nikifors Rabice- ssr

ļQ pants

upes saimniecībā noks, dz. l»<y-g-
1638 1— 98.aprot. a)

Valkas
apr. Jaunrozes pag. Jāņa Vimbas man- -

6. pants
Apes saimniecības „Melnā tinieki

PUrV

piez

a

īml
a) pievienošanai Jaun-Mā.upju mājām ar zemes grāmat. .75K num.

Zemes ierīc. komit. priekšsēdētaja vietnieks A. Līdums.
Ze "

Sekretārs Z. Krūmiņš.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Lspar:

gadu. . .

ļ/ 2
gadu .

3 mēn..
.

1
tļ

• •

.22,

.12,-

• 6,-

• 2,-

atsevišķu num.
. —,l

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: U

gadu 18,-
% gadu .... 10,-
3 mēn 5,.

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu ,,
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—

par katru tālāko rindiņu „—,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

~ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ~—,35

e) par nozaud.dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
1,—



Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

... apspriedaDaugavpils apr. Aiviekstes pag. Ķūģu sādžas papildu zemes ierīcības projektu375) Daugavpils apr. mērnieks 1940. g. 21. februāra sēdē (38. lēmums) ap-

sprieda Daugavpils apr. Aiviekstes pag. Ķūģu sādžas papildu zemes ierīcības projektu,

ko 1939. g. 22. jūnijā sastādijis Zemes ierīc. depart. mērnieks E. Āboliņš.

lepazinies ar lietu un uzklausījis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus

un iebildumus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g.

izdev.) 198. un 190. pantiem, nolēma: 1) noteiktās viensētu robežas apstiprināt; 2) par

iedalīto viensētu īpašniekiem noteikt:

2. un 56. viensētas apgrūtināt ar šādiem alimentiem par labu Jānim Miķeļa d.

Aizkalnim: „katras viensētas īpašnieks dod J. Aizkalnim katru gadu uzturam pa vienam

pūram rudzu, vienam pūram miežu, pa puspūram auzu, pa 2>/ 2 pūra kartupeļu, pa 5 triār-

cinām linu, pa 1 mārciņai vilnas, pa 1/2 Puda sāls
>

6 vasaras mēnešos pa 1/4 stopa salda

piena katru dienu un pa 15 latu naudā katru gadu.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1940. gada

23. martā. Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

2) par iedalīto viensētuīpašniekiem noteikt:

...apsprieda Daugavpils apr.Krustpils pag. Vītiņu mājuzemes ierīcības pjojektu,376) Daugavpils apr. mērnieks 1940. g. 21.februāra sēdē (33. lēmums) apsprieda

Daugavpils apr. Krustpils pag. Vītiņu māju zemes ierīcības pjojektu, ko 1939. g. 30. sep-

tembrī sastādijis Zemes ierīc. departamenta mērnieks E. Āboliņš.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma

198. p., nolēma: 1) noteiktās ārējās robežas apstiprināt; 2) sadalīšanas projektu ap-

stiprināt un par iedalītās saimniecības ~Vītiņi" īpašnieku noteikt Jāni Putniņu, dzim.

1873. g. 5. septembrī Krustpils pag.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1940. gada

23. martā. Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PATENTU VALDES PAZIŅOJUMS.

Turpmāk minētiem pieteicējiem izsniegti

uz izgudrojumiem patenti un aizsardzības

apliecības.
Patenti.

Izdoti 1940. g. 1. jūnijā.

2727. Robertam Jukumam Rīgā gaisa

spiediena šautenes automātiskam šāvienu

skaitītājam.

2728. Emilijai Liepiņš Rīgā sildķer-

menim elektriskiem sildāmiem un karsēja-

miem aparātiem.

2729. Gustavam Ķeram Nibro, Zviedrijā

pārlabojumiem abpusēji segtās koka

plātnēs.

2730. Augustam Keirem un Eduardam

Endziņam Rīgā airēm.

2731. Ošeram Prezmam Rīgā maisi-

ņam ar nodalijumu atkritumiem.

2732. Michaelam Šmitam Valkā ven-

tilējošai cepures lentai.

2733. Vladimiram Kalniņam Rīgā

elektriski apsildāmiem māla, porcelāna un

taml. traukiem.

2734. Richardam Polam Rīgā ierīcei

skaņu filmu uzrakstu (tulkojumu) demon-

strēšanas aparāta pilnautomatiskai darbi-

nāšanai.

2735. Jānim Zukovskim Aucē spai-

nim-grīdas mazgātājam.

2736. Pēterim Elksnītim Praulienas Lī-

biešos veļas mazgājamai ierīcei.

2737. Jūlijam Teodoram Rēmanim Rīgā

pārlabotai patvertnei pret uzbrukumiem

no gaisa.

2738. Tampašam pārlabojumiem vai-

rakstavu eku stāvu pārsegumu konstruk-

cija no pasivās gaisa aizsardzības viedokļa.

Aizsardzības apliecības.

91. Kārlim Silniekam Rīgā sūcgāzes

ģeneratoram; 1940. g. 27. 4.

92. Gothardam Salmiņam Ventspilī
vietējo materiālu ūdensvada caurule;
1940. g. 3. 5.

93. Tam pašam vienkāršotam, no

vietēja materiāla pagatavojamam sūcspie-
des sūknim; 1940. g. 3. 5.

94. Rūdolfam Būmanim Rīgā paņē-
mienam pīnīšu pagatavošanai no ādas slok-

snītēm; 1940. g. 29. 4.

95. Akc. sab. „M. S. Kuzņecovs" Rīgā
taupības plītiņa; 1940. g. 29. 4.

96. Kārlim Grauzem Rīgā paņēmie-

nam darvas tecinātavu atkritumu pārstrā-

dāšanai; 1940. g. 4. 5.

97. Borisam Molčanovam Līvānos

paņēmienam kūdras siltuma izolācijas platu

izgatavošanai; 1940. g. 4. 5.

98. Morduchajam Bederam Rīgā sa-

liekamai gultai; 1940. g. 4. 5.

99. Jēkabam Mogilņikovam Rīgā šū-

tiem tapiņotiem apaviem; 1940. g. 4. 5.

100. Inž. Kārlim Fr. Negelem, Berlīnē-

Lichterfeldē, Vācijā ierīcei raujslēdzēju

izgatavošanai; 1940. g. 11. 5.

101. Jozefam Tucham Rīgā bakelita

kārbiņai mediciniskām tabletēm; 1940. g.

11. 5.

102. Tam pašam bakelita kārbiņai
medikamentu pudelīšu glabāšanai ceļa so-

mās; 1940. g. 11. 5.

103. Gumijas rūpn. Akc. sab. kvad-
rāts" Rīgā paņēmienam apavu pagata-

vošanā; 1940. g. 20. 5.

104. Andrejam Jēkabsoriam Rīgā

slaucenei; 1940. g. 20. 5.

105. Dir. Hildingam Linde Kalmerā,

Zviedrijā savācamai tvertnei beramam

materiālam, piemēram, mēsliem; 1940. g.

20. 5.

106. Firmai „Knoll A. G. Chemische

Fabriken" Ludvigshafenā p. R., Vācijā

paņēmienam pagatavot viegli šķīstošus
ksantina un pirazolona rindu dubultsavie-

nojumus; 1940. g. 22. 5.

107. Dr inž. K. Dēvisam, Dr G. Beke-

ram un Dr Fr. Šteinbergam Diseldorfā,

Vācijā paņēmienam chromēt dzelzs vai

tērauda priekšmetus; 1940. g. 22. 5.

108. P. Openheimam Rīgā šķīvju no-

susināšanas ierīcei; 1940. g. 24. 5.

109. D. Davidsonam, S. Vazbuckim un

E. Neibergam Rīgā acetilena lampai;
1940. g. 24. 5.

110. Firmai „Mannesmann-Stahlblech-

bau A.G." Berlīnē, Vācijā daudzstūrai-

nai tvertnei no mucu skārdiem; 1940. g.

25. 4.

111. Arnoldam Mārtiņsonam Rīgā ie-

rīcei krāsns aizvaru regulēšanai; 1940. g.

25. 5.

112. Reinholdam V. A. Šīleram Leipci-

gā, Vācijā siltuma un trokšņa izolācijas

apvalkam dzīvojamām telpām; 1940. g.

1. 6.

113. Inž. Oskaram Rudbacham Liepājā

apakšdegšanas kurtuvei podiņu krāsnīm

ar regulējamu papildgaisu; 1940. g. 3. 6.

Patentu valdes priekšnieks J. P u r i c s.

Darbvede Z. E1 ek s.

129. num.
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otrdien, 1940. g. 11. jūnija
Valdības Vēstnesis
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Saimniecību Gabalu

ī p a š n i e k u

is

kopīgā
ecībā

js

kop-
la

gabalā Iet
53, «-

3 0 «■=

"? a B S

nosaukumi numuri

vārdi un uzvārdi
dzimšanas laiks

un vieta Tiesīb; saimni Tiesīb: īpašun Uz

kādi niecības panta teikti

īf

Aiviekstes pag.:

Rogas 1. 1874. g. 8. III 1

Gaidas 2. Pēteris Aizkalns 1894. g- — 1

Ausmas 3., 3.a 1899. g- -
1

Saliņas 5. Jānis Krustiņš-Kalniņš . . . 1867. g. 20. VII ū i*
;

Pēteris Krustiņš-Kalniņš . . 1865. g. 2. X Vi
Nikolajs Krustiņš 1875. g. 24. VII Vi

Andrejs Krustiņš-Kalniņš . . 1870. g. 30. XI Vi

Marija Šķēle, dz. Vītols.
.

.

Unļ;urmuižas pag.:

Rozītes 6. 1897. R- 2. III 1

Aiviekstes pag.:

Laimiņas 8. Made Grāvitis 1865. g. 22. VI 1

Smilgas 9.,9.a,9.b Alberts Baumanis 1912. g. 7. II

Bebru pag.:
Minna Baumanis, dz. Grin-

1885. g. 5. III V't
Ābelītes 10. Ieva Pions, dz. Baumanis

.

. 1880. g. — 1

Pinkaini 11., ll.a Emilija Čulkstens, dzim.

1891. g. 14. III 6h
P aviņu pag.:

Ieva Zvargsts dzimuse Pļa-
1856. g- 11. VI Vt

Ungurmuižas pag.:

Upenāji 13., 13.a 1857. g. 23. III % 1

Aiviekstes pag.:

Krustiņi 19., 19.a 1881. g. 9. VI 1

Sapņi 20., 20. a, 1887. g. 11. VII 1

20.b

Lauciņi 21., 21.a Andrejs Pļavinskis 1892. g. 12. V Vi
Made Pļavinskis 1884. g. —

Vi

Akmentiņi 23. 1894. g. 3. VII l

Cīruļi 24., 24.a Anna Šteinber'gs, dz. Lazdiņš 1897. g- - l

Rasinās 26. 1861. g. 2. IV i

Daktiņi 27., 27.a Jānis-Eduards Krūmiņš.
.

.

1894. g. 9. VII l

Teikmaņi 33., 33.a Andrejs Zeltiņš. 1868. g. 3. IV l • 190
Audzītes 38. Ede Avotiņš, dz. Avotiņš. . .

1890. g- - l

Bāriņi 39. Made-Emilija Misiņš, dzim.

Vītols
'

1886. g. 4. XII lh

Emilija-Lilija Gacichs, dzim. i

1910. g. 7. XI 3/t
Marta-Alvine Vesmanis, dzim.

1918. g. 1. IV 3/t

Gulbiši 41. 1895. g. 15. XI 2/3

Erna-Marija Vilcāns, dz. Ivans 1899. g. 22. III %
Lakstigalas 42.a Nikolajs Bērziņš 1868. g. 15. II l y3

Dzilnas 44.a 1862. g- - 1 Vi

Kopīpašuma gabalu 42.-44. apzīmēt ar 42. num. un zemesgrāmatu
25794. nodalijumā i erakstītai saimniecībai minētā kopīpašumā noteikt
tiesības uz Vs da)u, i>latibas veidā izteikto tiesību vietā.

Aiviekstes pag.:

Saulgriezes 45., 45.a Made Zemitis, dz. Zobens . . 1864. g. 24. VI 1

Arodnieki 46., 46.a 1892. e. 9. VII 6/t

Sēlpils pag.: 7t
Madaļa Zemitis, dz. Gerķis. . 1964. g. 4. III

'

v? ;
Aiviekstes pag.:

Saulieši 47., 47.a 1874. g. 22. XII i

Ķuģu kapi 49. Krustpils evaņģ. - lut. baznīca — i

Kalnāres 50. Vilma-Lilija Kokins, dzimuse

1914. g. 20. II Vi

Šaurītes
Emilija Lasis 1916. g. 25. III v%

51., 51.a Roberts Lazdinš 1900. g. 3. II

Jūlija Lazdiņš, dz. Kalniņš. . 1880. g. 15. IV v7

Māliņi 52., 52.a Jānis Lazdinš 1878. g. 28. VI 1

Modrēni 53., 53.a Arvids Krūmiņš 1910. g. 16. IX 1

Čiekuri 54. Minna Berķis, dz. Krustiņš. . 1890. g. - 1

Lūziņi 55. 1890. g. 2. VI 1

Kurši 56. Aleksandrs Aizkalns
.... 1892. g- - 1

Ārlietu ministrijas ilggadīgais darbinieks bij. ārkārtējais sūtnis un pilnvarotais ministris

Skandināvijas valstīs, pilnvarotais ministris

PĒTERIS SĒJA
miris Stokholmā 1940. g. 9. jūnijā

Ārlietu ministris



Zemkopības ministris J. Birznieks
PSRS lauksaimniecības izstādes atklāšanā Jelgavā.
Vakardien, 10. jūnijā, Jelgavā atklāja Pa-

domju Savienības lauksaimniecības izstādi,

kurā ieradās zemkopības ministris J. B i r z -

nieks, PSRS sūtnis V. Derevjanskis, Lauk-
saimniecības kameras priekšsēdētājs, ģene-

rālsekretārs un darbinieki, Lauksaimniecī-

bas akadēmijas rektors prof. K. Kveldē ar

akadēmijas mācības spēkiem, Jelgavas pil-

sētas un apriņķa pašvaldību un sabiedrības

pārstāvji. Apsveicot atklāšanas akta dalīb-

niekus, Latvijas-Padomju Savienības kul-

turālās tuvināšanās biedrības priekšnieks

prof. A. Kalniņš atzīmēja, ka tikai savstar-

pēji vienam otru labi pazīstot būs iespējams

arī vienam otru cienīt.. Pēc tam runāja

zemkopības ministris J. Birznieks, no-

rādot, ka Latvijas valdība šīs izstādes sa-

rīkošanu uzskata par lielas uzmanības pa-

rādīšanu Latvijai no Padomju Savienības

puses. Vairāk kā divu gadu desmitu labās

kadmiņu attiecībās pavadītie gadi un pagā-

jušā gadā noslēgtais savstarpējās palīdzī-

bas pakts, kā arī šis dienas notikums dodot

tiesību liecināt, ka ne tjkai formālā drau-

dzība, bet gan organiski - saimnie-

ciska sadarbība vēl vairāk pa-

stiprinās un nostiprinās abu

valstu un tautu stāvokli. Saim-

nieciskā rosība, kāda norit Pa-

domju Savienības un Latvijas

sitarpā, dod Latvijai ievēroja-

mu saimniecisku labumu, ko ap-

liecināt viņš, ministris, turot

šeit par vajadzīgu. Savas runas

noslēgumā ministris lūdza Padomju sūtni

nodot pateicību PSRS valdībai par izstādes

sarīkošanu Latvijā.

PSRS sūtnis V. Derevjanskis savā
runa. starp citu aizradija, ka šīs izstādes
atklāšana Latvija un latvju grāmatas izstā-
des sarīkošana Maskavā no jauna liecinot
par talaku kulturālo sakaru paplašināšanu
un padziļināšanu starp Padomju Savienī-
bas un Latvijas republikas tautām. Pa-

domju Savienības sadarbība ar

Latvijas republiku attīstīju-
sies vairāk kā 20 gadu draudzī-

gu kaimiņu attiecību apstāk-
ļos. Šai laikā nostiprinājušās
savstarpējās uzticības attie-
cības guvušas izpaudumu pagā-
juša gada noslēgtā savstarpē-
jas palīdzības līgumā, kas, bez

šaubām, uzskatams par reālu

speķu, kurš nodrošina mieru
šaiß a 11 ijasj ū r a s daļā. Tālāk sūt-

nis pakavējas pie Padomju Savienības sa-

sniegumiem lauksaimniecībā un savas ru-

nas beigas izteica cerību, ka šī izstāde pa-

līdzes Latvijas sabiedrībai iepazīties ar

šiem sasniegumiem uņ izmantot Padomju
lauksaimniecībā gūtos pieredzējumus.

Pēc atklāšanas viesi iepazinās ar izstā-

des novietnēm. Daudzās diagramās un at-

tēlos izstādē redzams, kā veidojusies Pa-

domju Savienības lauksaimniecības kultūra

un tās sasniegumi. Redzams, ka darbi

lauku sētās mekanizēti un interese par

lauksaimniecības mašīnām un dažādu lab-

ierīcību iekārtošanu Padomju Savienībā

arvien pieaug. Centrālajā novietnē taga-

dējā Padomju Savienības lauksaimniecība

salīdzināta ar zemes kultūru agrākajā Krie-

vijā. Izstāde rāda arī panākumus, kādus

dod agronomisko zināšanu izmantošana.

LTA.

Kļūdu izlabojums.
Tirdzniecības un rūpniecības akciju sa-

biedrības «Bekona eksports" statūtos, kas

izsludināti „Valdības Vēstneša" 1940. gada

124. num., jāizlabo šādas drukas kļūdas:

1) 53. panta 2) punkta pēdējā rinda jālasa

šādi: „un attaisnojuma dokumentus;" 2) tā

paša panta 5) punkta 1. rindas vārdu „ie-

priekš izskatīt" vietā jālasa «iepriekš lūkot

cauri", un 3) 90. panta priekšpēdējā rindā

pēc vārdiem:
„vismaz 4°/o" jālasa izlaistais

vārds: „apmērā".

Meklējamo personu 22. saraksts.

932. Jāzeps Matveja d. Baklāns, dzim. 1911. g.

6. XII Nerzas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.

iVhklē Ventspils apr. miert. ar 1940. g. 30. V r.

343/k. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. po!.

parv.

933. Pēteris Balodis, dzim. 1904.. g. 29. IV

Cirgaļu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d, Paz.

drīves vietu Valkas apr. 4. iec. miert. uz 1940. g.

31. V 121. r.

934. Viveja Baziļ:vičs, dzim. Ivanovs, dzim.

1908. g. 21. X Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīves vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1940. g.

27. V 317. r.

935. Olga Konstantina m. Beinarovičs, dzim.

1921. g. 2. V Preiļos, apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. d.

Paz. dzīves vietu Daugavpils 4. iec. miert. uz

1940. g. 24. I 960. r.

936. Arsenijs Bekasovs-Petrovs, dzim. 1885. g.

Rēzeknē, apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. d. Meklē

Rīgas 16. iec. miert. ar 1940. g. 27. V 659. r.

Atraš. gad. Rīgas robežās nogādāt mekl. iī;ībā.

937. Faivušs Pinchusa d. Bergers, dzim.

1918. g. 24. V Daugavpilī. Nav ieradies izpildīt

karaklausību š. g. gadskārtējā iesaukumā. Meklē

Daugavpils-Ilūkstes kara apr. priekšn. ar 1940. g.

28. V 6846. r. Atraš. gad. rīkoties saskaņā kā

Karaklausības lik. 44. p. piez. un Instrukcijas par

pils. iesaukšanu obligatoriskā aktivā kara dienestā

123. p., par ko paz. mekl., bet ja neierašanās iemesli

ir lik. (Karakl. lik. 66. p. 3. piez. un 68.p.),tad tikai

paz. iemeslus un dzīves vietu.

938. Staņislavs Blaževics, dzim. 1913. g. 20. 111

apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīves vietu Rīgas

apr. 4. iec. miert. uz 1940. g. 27. V 441., 442. un

443. r.

939. Anna-Otilija Briedis-Vizāns, dzim. 1918.g.

5. V Kalupes pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.

paz. dzīves vietu Rīgas apr. 5. iec. miert. uz 1940. g.

31. V 344. r.

940. Grigorijs Cirkins, dzim. 1912. g. 15. XI

Polijā, bij. Krievijas pav. Sodīts ar 2 ned. cietuma

Meklē Liepājas 3. iec. miert. ar 1940. g. 30. V

147. r. Izp.' r. izpr. no Krim. pol. parv.

941. Pēteris Pētera d. Cjunskis, dzim. 1922. g.

2. IV Rēzeknē, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.

Paz. dzīves vietu Ventspils apr.
miert. uz 1940. g.

31. V r. 403/k.

942. Jānis Dobriks, dzim. 1913. g. 7. IV Kur-

menes pag., apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 529. p.

1. d. 3. pkt. Meklē Jēkabpils apr. izmekl. tiesn.

ar 1940. g. 31. V 698. r. Atraš. gad. pieprasīt
ķīlu Ls 400,—, bet neiemaks. gad. apciet., ievietot

tuv. ieslodz. vietā iesk. mekl. rīcībā.

943. Ērika Dzelve, dzim. 1908. g. 20. VII Rīgā.

Sod. ar 1 dienu cietuma. Meklē Rīgas 13. iec.

miert. ar 1940. g. 25. V 272. r. Izp. r. izpr. no

Krim. pol pārv.
944. Lizete-Alvine-Mirdza Frīde, dzim. 1910. g.

9- 111 Elejas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīves vietu Jelgavas apr. iec. miert. uz

1940.
g. 29. V r. K. 395.

945. Jānis Jāzepa d. Galējs, dzim. 1919. g.
18. I fiērzpils pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. un 4. d. Paz. dzīves vietu Ventspils apr. miert.

uz 1940. g. 31. V r. 536/k.
946. Vladimirs Gāršneks, dzim. 1919. g. 8. VII,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīves vietu Rīgas
apr. 4. iec. miert. uz 1940. g. 27. V 433. r.

947. Antons Gurskis, dzim. 1905. g. 5. X, apv.

pēc Sodu lik. 565. p. Paz. dzīves vietu Krim. pol.
pārv. uz 1940. g. r. 1764/k.

948. Simcha Gurvičs, dzim. 1918. g. 12. X

Krāslavā, nay ieradies izpildīt karaklaus. š. g.

gadskārtējā iesaukumā. Meklē Daugavpiis-
llūkstes kara apr. priekšn. ar 1940. g. 28. V

6848. r. Atraš. gad. rīkoties sask. ar Karakl. iik.

44'. p. piez. un Instrukc. par pils. iesaukšanu

obligatoriskā aktivā kara dienestā 123. p., par ko

paz. mek!. bet, ja neierašanās iemesli ir likumīgi
(Karakl. lik. 66. p. 3. piez. un 68. p.), tad tikai paz.

iemeslus un dzīves vietu.

950. Marta Ilgažs, dzim. 1882. g. 26. VII.

Sod. ar 6 mēn. cietuma. Meklē Rīgas 17. iec.

miert. ar 1940. g. 30. V 190. rakstu. Izp. r. izpr.
no Krim. pol. pārv.

951. Pēteris Jaunsēlnieks, dzim. 1898. g.
8. 11, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d. Paz. dzīv.

vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1940. g. 27. V

386. rakstu.

952. Teodors Feodora d. Jegorovs, dz. 1903. g.

28. V Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 544. p. 1. d. Meklē

Jelgavas apr. iec. miert. ar 1940. g. 29. V r.

K 862/39. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. pol.
pārv.

953. Eduards Jerševskis, dzim. 1918. g. 1. VI

Krāslavā, nav ieradies izpild. karaklaus. š. g.

gadskārtējā iesaukumā. Meklē Daugavpils-
Ilūkstes kara apr. priekšn. ar 1940. g. 28. V

6847. rakstu. Atraš. gad. rīkoties sask. ar Karakl.

lik. 44. p. piel. un instr. par pilsoņu iesaukš.

obligatoriskā aktivā kara dienestā 123. p., par ko

paziņot mekl., bet ja neierašanās iemesli ir liku-

mīgi'(Karakl. lik. 66. p. 3. piez. un 68. p.), tad

tikai paz. iemeslus un dzīves vietu.

954. Elza Viļa m. Johansons, dzim. 1915. g.

2. I Rīgā. Sodīta ar 1 mēn. cietuma. Meklē Rīgas

apgabalt. 2. krim;nod. ar 1940. g. 30. V 21122. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

955. Donats Karžeņevskis, dzim. 1892. g.

22. II Sakstagala pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

Paz. dzīv. vietu Balvu iec. miert. uz 1940. g.

31. V r. 296/K.

956. Vladislavs Kaupužs, dzim. 1916. g.

28. XII Ludzas apr. Kārsavas pag., apv. pēc

Sodu lik. 71. p. Meklē Daugavpils apgabalt.

Svarīgu lietu Izmekl. tiesn. ar 1940. g. 30. V

63. rakstu. Atraš. gad. apciet, ievietot Daugavpils

ciet., iesk. mekl. rīcībā.

957. Māle Alvines m. Kozlovskis, dzim. 1897. g.

23. II Ķieģeļu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1 d. Meklē Valmieras apr. 3. iec. miert. ar 1940. g.

27. V 963. rakstu. Atraš. gad. apciet. un nog.

mekl. rīcībā.

958 Reinis Kozlovskis, dzim. 1896. g. 8. 111,

apv pēc Sodu lik. 293. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu

Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1940. g. 31. V 588. r.

959 Sofija Francizeka m. Lasčeks (Zofia

Laszek), dzim. 1903. g. Polijā. Sod. ar 1 mēnesi

cietuma. Meklē Ventspils apr. miert. ar 1940. g.

29. V r. 328/k. Izp. r. izpr. no Krim. pol. parv.

960 Olga Ličenkovs, dzim. 1912. g. 25. X

Istras'pag., apv. pēc Sodu lik 546 p 1. d. Paz

dzīv. vietu Tukuma iec. miert. uz 1940. g. 1. VI

276. rakstu.

961 Fridrichs Lūsis, dzim. 1883. g. Pāles pag.,

apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. d. Meklē Rīgas

16 iec miert. ar 1940. g. 28. V 533. rakstu.

Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. pol. parv.

962. Jānis-Osvalds Pētera d. Melderis, dzim.

1918. g. 31. X Vecpiebalgas pag. Nav atgriezies
pulkā no atvaļinājuma. Meklē 7. Siguldas kājn.
pulka komandieris ar 1940. g. 27. V 7670/1 rakstu.

Atraš. gad. aizturēt un nosūtīt mekl. rīcībā.

963. Jurka Mitrauskis, dzim. 1918. g. 5. VII,
š. g. 25. 111 atstājis savu karaspēka daļu. Meklē

Valmieras kara apr. priekšn. ar 1940. g. 27. V

3667. rakstu. Atraš. gad. nosūtīt mekl. rīcībā.

964. Kirils Jevstafija d. Oļenovs, dz. 1912. ģ.
15. XI Laucesas pag. Sodīts ar 1 mēn. cietuma.

Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar 1940. g. 27. V 19. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

965. Fricis Jēkaba d. Paučs, dzim. 1905. g.

7. V Ventas pag., apv. pēc Sodu lik. 49. p., 546. p.
2. d. Paz. dzīv. vietu Talsu icc. miert. uz 1940. g.
31. V 221. rakstu.

966. Jānis Reinis, dzim. 1922. g. 7. IX,
izbēdzis no audz.-lab. iestādes. Meklē Irlavas

valsts zēnu audzin.-labošanas iest. direktors ar

1940. g. 10. V 2867. rakstu. Atraš. gad. aizturēt

un nogādāt atpakaļ iesrādē.

967. Kazimirs Rvmasz (Rimašs), dzim. 1912. g.

20. XI bij. Polijas pav. Sodīts ar 3 ned. cietuma.

Meklē Grīvas iec. miert. ar 1940. g. 28. V r. 153/k.

Izp. r. izpr. no Krim. polic. pārv.

968. Jānis Ruža, dzim. 1910. g. 3. VI Kalupes
pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dzīv.

vietu Daugavpils 4. iec. miert. uz 1940. g. 24. V

249. rakstu.

969. Fricis Zikmanis, arī Zitmanis, dzim.

1900. g. 2. IX, apv. pēc Sodu lik. 553. p. Meklē

Krim. polic. pārv. ar 1940. g. r. 2288/k. Atraš.

gad. apcietināt.

970. Konstantins Smeilis, dzim. 191 L g. 17. I

Andrupenes pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 2. iec. miert. ar

1940. g. 25. V 195. rakstu.

971. Semjons Solovjovs, dzim. 1914. g. pēc
I. jūlija Sakstagalas pag., apv. pēc Sodu li-*"

443. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 2. iec.

miert. ar 1940. g. 29. V 326. rakstu.

972. Zālamans Šnejers, dzim. 1907. g. 15. V

Pļaviņās, apv. pēc Sodu lik. 559. p. 1. d. un

558. p. 4. un 1. pkt. Meklē Rīgas pils. 7. iec.

izmekl. tiesn. ar 1940. g. 25. V 33. rakstu. Atraš.

gad. apciet., ievietot Rīgas Centralciet., iesk.

mekl. rīcībā.

973. Luka Fobena d. Točilkins, dzim. 1915. g.
10. VII Galēnu

pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. ar 1940. g.
28. V 245. rakstu.

974. Alferks Pāvila d. Valainis, dzim. 1917. g.

Maskavā, š. g. 21. V patvaļīgi atstājis savu kara-

spēka daļu. Meklē Rīgas pils. komandants ar

1940. g. 31. V 1939. rakstu. Atraš. gad. nogād.
mekl. rīcībā.

975. Jevgeņija Vilde, dzim. Vainovskis, dzim.

1915. g. 18. I Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Paz. dzīv. vietu Talsu iec. miert. ar 1940. g. 31. V

251. rakstu.

976. Jāzeps Višņakovs, dzim. 1912. g. Naujenes
pag., apv. pēc Sodu lik. 169. p. 1. d. Paz. dzīv.

vietu Daugavpils 3. iec. miert. ar 1940. g. 22. V

273. rakstu.

Rīgā, 1940. g. 8. jūnijā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Kaimiņu valstis.

Lietuvai vislabākās attiecības ar

kaimiņvalstīm.

Kauja, 10. VI. Vakar Kaunas virsnieku

klubā notika lietuvju aizsargu komandieru

sanāksme, kurā runāja ministru preziden-

ta biedris Bizauskas par Lietuvas iekšējo

un ārējo politiku, pie kam uzsvēra, ka Lie-

tuvas attiecības ar kaimiņvalstīm ir visla-

bākās un nedod pamata nekādām bažām.

Padomju Savienības lietuvieši

repatriēsies.

Kauna, 10. VI. Uz Lietuvas valdības

vienošanās pamata ar Padomju valdību tos

Pad. Savienībā dzīvojošos lietuvjus, kuri

izteikuši vēlēšanos atgriezties Lietuvā, re-

patriēs. Pavisam Lietuvā atgriezīšoties

kādi 15.000 lietuvju. Pirmo repatriantu

grupu gaida ierodamies Lietuvā 16. jūnijā,

bet pārējos drīzā laikā pēc tam. Tie

repatrianti, kuriem ir ģimenes, varēs nemt

līdzi dalu no savām mantām. Tā kā šie lic-

tuvji pa lielākai daļai ir zemnieki, nebūs

grūti viņiem sagādāt nodarbošanos.

Māksla.

Dailes teātris.

Otrdien, 11. jūnijā, pīkst. 19.30, „B u rv ju

liesma"; parastās puscenas.

Trešdien, 12. jūnijā, pīkst. 19.30 „Burvju

liesma"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 13. jūnijā, pīkst. 19.30 sezonas

slēgšana „Burvju liesma"; parastās puscenas.

Telegramas.

Kara ministris ģen. Kr. Berķis

izbraucis no Maskavas.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Kara ministris ģen. Kr. Berķis

izbraucis no Maskavas.

Maskava, 10. VI. (TASS). Latvijas

kara ministris un armijas komandieris ģen.

K. Berķis ar pavadoņiem pulkv. Celmiņu

un pulkv. -
leitnantiem Osi un Zālīti

9. jūnijā izbrauca atpakaļ uz Rīgu. Kara

ministri izvadīt stacijā bija ieradušies

PSRS apsardzības komisāra vietnieks mar-

šals Kuļiks, ārlietu komisariāta protokol-
šefs Barkovs, Maskavas komandants ģene-

rālmajors Revjakins, Latvijas sūtniecības

darbinieki ar sūtni Kociņu, Igaunijas sūtnis

Reijs un Lietuvas militārais pārstāvis pulk-

vedis Meškauskas.

Lietuvas ārlietu ministris Maskavā

Maska v a, 10. VI. Lietuvas ārlietu mi-

nistris Urbšis šodien pēcpusdienā ar spe-

ciālu lidmašīnu ieradās Maskavā. Viņu lid-

ostā apsveica ārlietu komisāra vietnieks

Dekanozovs, protokolšefs Barkovs un Lie-

tuvas sūtnis Natkevičus.

Itālija ar šodienu kara stāvoklī ar

Franciju un Lielbritāniju.
Roma, 10. VI. Stefani aģentūra iz-

sludina šādu oficiālu paziņojumu: „Šodien

pīkst. 16.30 ārlietu ministris grafs Cano pie-

ņēma Kidži pilī Francijas vēstnieku un no-

deva viņam šādu deklarāciju: „Viņa ma-

jestāte karalis un ķeizars deklarē, ka Itā-

lija sākot ar rītdienu, 11. jūniju, uzskata

sevi par esošu kara stāvoklī ar Franciju."
Pulksten 16.45 grafs Cano ataicināja Kidži

pilī Anglijas vēstnieku un tādā pašā formā

viņam paziņoja, ka Itālija uzskata sevi par

esošu kara stāvoklī ar Lielbritāniju."

Itālijas karaļa uzsaukums.

Roma, 11. VI. Romas radiofons ziņo,

ka karalis Viktors Emanuēls, kas tagad at-

rodas „kara joslā", izlaidis uzsaukumu itāļu

bruņotiem spēkiem. Tajā teikts: „Kara-
vīri sauszemē, uz jūras un gaisā! Kā visu

bruņoto spēku augstākais pavēlnieks un se-

kodams tiklab savām jūtām, kā manas di-

nastijas tradicijām, es nāku pie jums tāpat,

kā to dariju priekš 25 gadiem. Es ieceļu

Benito Musolini par visu Itālijas bruņoto

spēku virspavēlnieku. Manas pirmās do-

mas tagad veltītas mūsu nemirstīgajai ze-

mei. Kopā ar Vāciju mēs uzvarēsim. Ka-

ravīri! Es esmu drošs, ka jūsu drošsirdība

un italu -tautas patriotisms mums dos jaunu

uzvaru."

Francijas ministrijas evakuētas uz

provinci.

Parīze, 11. VI. Informācijas ministrija
oficiāli ziņo, ka franču armijas virspavēl-

niecība uzaicinājusi visas ministrijas eva-

kuēties no Parīzes uz provinci saskaņā ar

jau iepriekš izstrādātiem plāniem. Šī eva-

kuācija paveikta. Ministru prezidents Pols

Reino devies uz fronti.

Parīzes birža pārcelta uz provinci.

Parīze, 11. VI. Franču valdība nolē-

musi patreizējo apstākļu dēļ pārcelt Parī-

zes biržu uz provinci.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 11. jūnijā

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 19,50

100 Francijas franku 11,10
100 Beļģijas beigu 92,00
100 Šveices franku 119,70—122,70
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 127,00—130,00
100 Norvēģijas kronu 124,50
100 Dānijas kronu 106,00
100 Holandes guldeņu 290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,57—11,17
100 Igaunijas kronu 127,00—130,00
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts Zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. Hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

s'/2% Latvijas Hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00-96,50

5%% Valsts Zemes bankas ķīlu
zīmes 95,50—96,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs K. Elksnis.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

129. num., otrdien, 1940.
g. H. jūnijā

Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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TIESU
SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civiinodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem,lega-

tariem, kreditoriem u. t. L, pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1939. g. 28. okt. Meirānu

pag. mir. Alīda-Marija Porietis,
dzim. Pavasars, dzim. 1891. g.

2. aprilī. 2856. 1.;

2) 1937. g. 27. novembri Rīgā
mir. Bruno-Arvīds Ekis, dzim.

1916. g. 25. aprilī, 2854. 1.;

3) 1939. g. 12. novembrī Kat-
lakalna pag. mir. Karlis-Frid-
richs Stendzenieks, dzim. 1873.

gada 6. novembrī, 2819. 1.;

4) 1940. g. 21. februārī Āda-

žu pag. mir. Kārlis Meijers, dz.

1870. g. 4. maijā (v. st.),
2817. 1.;

5) 1940. g. 16._ februārī Rīgā
mir. Kārlis Salijums, dzim.
1871. g. 1. jūlija (v. st.), Katla-

kalna pag.. 2857. 1.;
6) 1940. g. 16. janvārī Rīgā

mir. Jānis Ozoliņš, dzim. 1899.

gada 8. martā (v. st.). Rencēnu

pag., 2820. 1.;

7) 1939. g._ls. jūlijā Vecpie-

balgā mir. Janis-Eduards Laz-

diņš, dzim. 1882. g. 15. februārī

(v. st.), 1298. 1.;

8) 1928. g. 21. novembrī Rīgā

mir. Donats Pudans. dzim. 1870.

gada 27. septembrī. 2843. 1.;

9) 1915. g. 6. janvārī (v. st.)
Riga mir. Johans (Jānis) .ļa-
kobsons (Jēkobsons), dzim.

1853. g. 13. oktobrī (v. st.), Za-

ļeniekos. 2804. 1.;

10) 1939. g. 5. -februārī Zau-

bes pag. mir. Jānis Seglis, dz.

1870. g. 22. majjā (v. st.).

18656g 2853. 1.

1940. g. 7. jūnijā.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskauā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu., paziņo; ka 1940. gada
16. jūlija šis nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Jēkaba Ik-

šela testamentu. Jēkabs Ikšelis

dzimis 1857. g. 7. septembrī (v.
st.) un miris 1939. g. 25. oktobrī

Smiltenes pag.

Rīgā, 1940. g. 7. jūnijā.
3028. 1. 18757g

Vicepriekšsēd. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. gada
Ifi. jūlijā šīs nodalās atklātā
tiesas sēdē attaisīs .Jāņa Lezd-
tnača testamentu. Jānis Lezd-

mačs dzimis 1863. g. 16. dec.

un miris 1940. g. 12. martā

Umurgas pag.

Rīgā, 1940. g. 8. jūniiā.
2795. Ļ 18756g

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

paziņo, ka 1940. gada
16. jūlijā šīs nodaļas atklātā

tiesas sede attaisīs Pētera Iva-

na testamentu. Pēteris Ivans
dzimis 1855. g. 30. martā un mi-

ris 1940. g. 2. maijā Palsmanes

pagasta.

Rīgā, 1940. g. 8. jūniiā. ,
2951. I. 18758g

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p.. paziņo, ka ar tiesas
1940. g. 9. aprila lēmumu nodi-

bināta aizgādnība promesošā

Rolfa (Rūdolfa) Anrepa, dzim.

1865. g. 18. jūnijā, kura pēdējā

dzīves vieta nav zināma, atstā-

tai mantai. 18760g

1940. g. 8. jūnijā. 255/11.

Vicepriekšsed. V. Salminš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz savu 1940. g.

28. maija lēmumu, Civilproc.

lik. 1565. līdz 1568. p. un Ci-

villik. 377. p.. nolēma: uzaicināt

nozudušos Nikolaju Jašinu, dz.

1895. g. 25. IV (v. st.), Ivanu

Jašinu, dzim. 1897. g. 1. I (v.

st.) un Elizabeti Kupers, dzim.

Jašins, kag. dzim. 1891. gada

16. IV (v. st.), 1 gada laika pec

šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", ierasties

tiesā vai dot tiesai drošas zi-

ņas par sevi: uzaicināt arī visas

citas personas, kam ir drošas

ziņas par viņu dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs zinas tiesai,

aizrādot, ka ja še norādītā

laikā nebūs saņemtas drošas

ziņas, ka Nikolais dz.

1895. g. 25. IV (v. st.), Ivans

Jašins, dzini. 1897. g. 1. I (v.
st.) un Elizabete Kupers, dzim.

Jašins, kas dzini. 1891. gada

16. IV (v. st.) ir diīvi, tiesa uz

Civilproc. lik. 1569. p. atzīs vi-

ņus par mirušiem.

1940. g. 8. iūniiā.

L. 2868/11.
"

18761s

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rigas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz savu 1940. g.

4. jūnija lēmumu, Civilproc. lik.

1565. līdz 1568. p. un Civillik.

377. p., nolēma: i'zaicināt no-

zudušo Andreju (Andrievu)

Magazinu, dzim. 1883. gada

13. maijā (v. st.) Lubānas pag.,

1 gada laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstne-

sī", ierasties tiesā vai dot tie-

sai drošas ziņas par sevi; uz-

aicināt arī citas personas, kam
ir drošas ziņas par viņa dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt šīs zi-

ņas tiesai, aizrādot, ka ja še

norādītā laikā nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka Andrejs (An-
drievs) Magazins, dzim. 1883.

gada 13. maijā (v. st.) Lubānas

pag. ir dzīvs, tiesa, uz Civil-

proc. lik. 1569. p. atzīs viņu par

mirušu. 18762g

1940. g. 8. jūnijā. L. 2966/40.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajās Malvīnas

Dudarevs lūgumu viņas laulī-

bas šķiršanas lietā pret atbildē-

tāju Georgiju Dudarevu, kas

dzimis 1903. gadā, uzaicina at-

bildētāju, kura dzīves vieta pra-

sītājai nav zināma, ierasties tie-

sā 2 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu Jelgavā. Ja atbildētājs
šinī laika neieradīsies personīgi

vai nesatīs pilnvarnieku, pavēs-
tes un citus papīrus atstās tie-

sas kanclejā, bet lietu noliks tie-

sas sēdē un izskatīs aizmugu-
riski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā un prasītājas iesniegto doku-

mentu noraksti. 18689r

Jelgavā. 1940. g. 7. jūnijā.

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi.s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 29. maija
lēmumu un Civilproc. lik. 293.

un sek. pantiem', uz Stanislavas

Stelbovičs lūgumu viņas prasī-
bas lietā pret Ādolfu Stelboviču
par laulības šķiršanu, uzaicina

atbildētāju Ādolfu Stelboviču,

kura dzīves vieta prasītājai nav

zināma, ierasties tiesā vai uzdat
savu dzīves vietu Liepājā 2

mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.".

Lūgumam pielikti prasības

lūguma un klātpielikto doku-

mentu noraksti.

Ja atbildētājs šai laikā neie-

radīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku un savu juridisko
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
noliks tiesas sedi lietas izklau-
sīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1940. g. 1. jūnijā.
206. 1. 17859r

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretārs E. S p e k i s

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 20. maija

lēmumu, uzaicina 1880. gada
13-. augusta (v. st.) mirušā Jēka-
ba Tontegute (Tontegode)
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 1. jūnijā.
L. 827m/40. ITSBPr

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 27. maija lē-
mumu, uzaicina 1902. g. 17. no-

vembrī mirušā Jorena Auces

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā. 1940. g. 1. iūniiā.

L. 874m/40. 17861r

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 27. maija lē-

mumu, uzaicina 1940. g. 29. mar-

tā Gaviezes pagastā miruša

Alfrēda And'rēja dēla Vītolipa,

dzim. 1905. gada 31. augusta,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald_. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā. 1940. g. 1. jūnija.

L. 8>33nV40.
_

_17862r
Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu "kādi iebildumi pret

1940. g. 23. apfila tiesas sede

nolasīto 1868. g. 20. maija dzi-

mušā un 1939. g. 2. decembrī

Asūnes pag. miruša Pētera

Karvela publisko testamen-

tu vai kam būtu kādi

prasijumi
_

vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 31. maijā.
L. 2365a/40. 18707e

Vicepriekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Kampans,

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi

Antona Cvecinska lūgumu iz-

sludināt par mirušu nozudušo

Mariju Cvecinskisi, tiesa 1940. g.

16. aprīli nolēma: izsludināt par

mirušu Mariju Cvecinskis, dzim.

Lesnevskis.

Daugavpilī, IS4O. %. 1. jūnijā.
3§6.a 1. 18246r

Vicepriekšsed. N. Ķ i gurs.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka, izska-

tijusi Staņislava Butāna lūgumu
izsludināt par mirušu nozudušo

Aloizu (Aleksi) Butānu, tiesa

1940. g. 12. martā nolēma: iz-

sludināt par mirušu Aloizu

(Aleksi) Butānu, kas dzimis

1862. g. 15. janvārī (v. st.) Iz-

valtas pag.

Daugavpilī, 1940.
g.

1. jūniiā.
363.a 1. 18247r

Vicepriekšsed. N. Ķ i gurs.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņa nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:
1) Pēteris Reiznieks, dzim.

1863. g. 2. maijā (v. st.). mir.

W. g. 12. okt. Krustpilī,

.

L. 1706a/40.;
2) Aleksandrs Capuls - Čapu-

levs, dzim. 1860. g.. mir. 1935. g.

27. aprilī Salienas pan..

L. 2348a/40.;
3) Kristaps Širvis, dzim».

1872. t. 30._dec, mir. 1931. g.

16. okt. Krāslavas pag.,

L. 2616a/40.;
4) Ignats Pitkevičs, dzim.

1874. g. 7. maija, mir. 1936. g.

31. aug. Asūnes pag.,

L. 2629a/40.;
5) Staņislavs Pokuļs. dzim.

1872. g. 17._janv., mir. 1937. g.

19. apr. Asūnes pag..

L. 2631a/40.;
6) Albins Pontags, dzim.

1876. g. 23. febr.. mir. 1934. g.

1. apr. Asūnes pag..

L. 2633a'40.;

7) Matveis lijas d. Nikolaievs,
mir. 1915. g. sept. Višķu pag.,

L. 2642a'40.;
8) Fedosijs Ivana d. Osi-

povs, 88 g. v.. mir. 192®. g.

26. janv. Nauienes pag..

L. 2643a/40.:
9) Ādams Račeks. dz. 1871. g..

mir. 1937. g. 5. martā Višķu pag..

L. 2644a/40.:
10) Anna Vasaraudzis, dzim.

1915. g. 1. martā. mir. 1940. g.

19. marta Līvānos.

L. 2673a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 5. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. P e 1 š s.

Daugavpils apgabalt. I.civilnod..

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

18. jūnijā minētas nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Jāzepa Umbrasa, dzim.

1871. g. 26. okt., rr.ir. 1940. g.

8. ianv. Prodes pag.,

L. 2506a/40.:

2) Antona Znotina, dzim.

ISSS. g. 12. febr., mir. 19*39. g.

30. maijā Vārkavas pag.,

L. 2855a/40.;

3) Aleksandra Drusa, dzim.

1861. g. 7. aug., mir. 1940. g.

24. janv. Demenes pag.,

L. 2856a/40.;

4) Eduarda Olechnoviča, dz.

1880. g., mir. 1940. g. 31. janv.

Skaistas pag.,
L. 2870a/40.;

5) Donata Rumpa, dz. 1853. g,.

mir. 1909. g. 16. nov. Preiļos,
L. 2871a/40.;

6) Antona Znutina, dzim.

1852. g., Mir. 1939. g. 22. aug.

Vārkavas pag., L. 2572a/40.;

7) Jura Muļķa, dzim. 1851. g_.
17. apr., mir. 1940. g. 7. maija

Krāslavas pag., L. 2®B2a/40.;

8) Hajas-Basas Rasins, dzim.

1867. g., rr.ir. 1939'. g. 5. aug.

Krāslavā, L. 28S3a/40.;

Daugavpilī, 1940. g. 5. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. P e 1 š s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka, izska-

tijusi Vasilija Dubkova lūgumu

izsludināt par mirušu nozudušo

Jāni Dubkovu (Jāni Pētera d.),
tiesa 1940. g. 1. marta nolēma:

izsludināt par mirušu Jāni Dub-

kovu (Jāni Pētera dēlu), kas

dzimis 1888. g. septembrī Lina-

vas pag., skaitot par viņa mir-

šanas dienu 1938. g. 1. februāri.

Daugavpilī. 1940. g. 1. jūnijā.

390.a 1. 18248r

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi

Jāņa Elsta-Grebeža lūgumu iz-

sludināt par mirušu nozudušo

Albinu Elstu-Grebežu, tiesa

1940. g. 12. martā nolēma: iz-

sludināt par mirušu Albinu

Elstu-Grebežu, kas dzimis 1869.

gada 11. oktobrī (j. st.) Galēnu

pag., skaitot par viņa miršanas

dienu 1938. g. 12. janvāri.

Daugavpilī, 1940. g. 1. jūnijā.
370.a 1. 18249r

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

izskatijusi Matrenas Galilejevs

lūgumu izsludināt par mirušiem :

1901. g. 2. novembrī (Bukmui-
žas agr.) Ezernieku pag. dzi-

mušo Anastasiju Naturins un

1887. g. 2. dec. turpat dzimušo

Ananiju Naturinu, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1565.—1568. p.

un savu 1940. g. 3. maija lēmu-

mu, uzaicina nozūd. Anastasiju

Naturins un Ananiiu Naturinu

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas
par nozudušo dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai
un aizrāda, ka nesaņēmusi šai

laika drošas ziņas par to, ka

nozudušie ir dzīvi, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņa ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās viņus par mi-

rušiem.

Daugavpilī, 1940. g. 1. jūnijā.
2688. a 1. 18250r

Priekšsēdētājs O. Dzinters

Sekretāra v. V- Ricāru'

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1562. p., paziņo, ka ar tiesas
1940. g. 8. apriļa lēmumu nodi-

bināta aizgādnība nozudušās
Bārbalas Astičs mantai.

Nozudušās
_

Bārbalas Astičs
pedeja zināma dzīves vieta bija
Kaunatas pagastā.

Daugavpilī, 1940. g. 1. jūnijā.
3a31.a fc 18251r

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

pazļņo. ka 1932. g. 6. jūnijā mi-

ruša Salimona (Zālamana) Špe-
la 1931. g. 17. janvārī sastādī-

tais notariālais testaments ar

apgabaltiesas 193*2. g. 7. sep-
tembra lēmumu apstiprināts iz-

pildīšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 1. iūnijā.

1526.a 1. 1&252r

Priekšsēdētājs O. Dzinters
Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret

1940. g. 7. maija tiesas sede at-

taisīto mir. Andreja Dolga

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 1. jūnijā.

L. 3762a/40. 18253i

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v.
V. B i c a n s

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi
_

pret

1940. g. 7. maija tiesas sede at-

taisīto mir. Meikula Nagla

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs pat

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 1. jūnijā.

L. 3517a/40. 18254j

Priekšsēdētājs O. Dzinters

Sekretāra v. V. B i c a n s

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 7. maija tiesas sēdē at-

taisīto mir. Antona Lemešonoka

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. h jūnijā.

L. 3540a/40. 18255]

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns

Daugavpils apgabali.3.clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1940. g. 7. maija tiesas sēdē at-

taisīto m. AleksandraČerkovska
publisko testamentu vai kam
butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstato mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem

u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinajuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 1. jūnijā.
L. 3757a/40. 18256]

Priekšsēdētājs O. Dz i n te r s.
Sekretāra

v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 7. maija tiesas sēdē at-
taisīto miruša Jāņa Sila
privāto testamentu vai kam
butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstato mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem

u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas „Vai-
dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī. 1940. g. 1. iūniiā
L. 3»13a'40. 182'57j

Priekšsēdētājs O. Dzinters
Sekretāra v. V. Bicāns

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik
1584., 1628.—1631.

un 1710. p'
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 7. maija tiesas sēdē at-
taisīto min Donata Katkeviča
privāto testamentu vai kam
butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstato mantoiumu kā
mantiniekiem, legatariem. kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 1. jūnijā.

L. 3646a/40. 18258}

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretāra v. V. B i ca n «

Daugavpils apgabalt.3.civilnoiL.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi
_

pret

1940. g. 7. maija tiesas sēdē at-

taisīto mir. Jāna Čaplinska

publisko testamentu vai kant

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u._ t. I; pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1040. g. 1. jūnijā.

L. 3768a/40. W259j

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicān».

Daugavpils apgabalt.3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. !ik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, karu

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 7. maija tiesas sēdē at-

taisīto mir. FeodoraKurapatkina

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 1. jūnijā.

L. 3SO3a/40. 15260j

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n <=.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod„

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

27. iūnijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Augusta Sinkas, dzim. 1882.

gada 20. oktobrī, mir. 1939. g.

4. janvārī, L. 4120a/40.;

2) Marijas Indriks, mir. 1939.

gada 21. maijā, 4124a/40.:

3) Donata Kanča, dzim. 1873.

gada 9. februārī, mir. 1939. g.

31. decembrī, L. 4139a/40.;

4) Vincas Kaša, dzim. 1866.

gada 31. augustā, mir. 1940. g.

8. aprilī, L. 4146a/40.;

5) Andreja Gruzdēta, dzim.

1863. g. 26. jūlijā, mir. 1939. g.

6. martā, L. 4148a/40.;

6) Franča Stachovska, dzim.

1873. g. 12. jūlijā, mir. 1940. g.

2. aprilī, L. 4167a/40l;

7) Jezupa Ugaina, dzim. 1881.'

gada 9. jūlijā, mir. 1939. g.

3. decembrī, L. 4168a/40;.

8) Franča Armanova, dzini.

1867. g. 15. novembrī, mir. 1939.

gada 24. marta, L. 4175a/40.;
9) Jāņa Jubeļa, dzim. 1874. g.

18. augustā, mir. 1939. g. 11. jū-

lijā, L. 4177a/40.;

10) Veronikas Skudra, dzim.

1889. g., mir. 1940. g. 7. janvārī,
(18710e) L. 4182a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 4. jūnijā.

Priekšsēd. v. K. Mal kaus.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

saskauā ar Civilproc. likuma

1575._p., paziņo, ka 1940. gada
27. jūnija minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Agatas Sondors, dzim.

1857. g. 8. jūliiā (v. st.), mir.

1940. g. 20. janv., • L. 4191a/40.;
2) Annas Dudarevs, dzim.

1867. g. 16. decembri, mir.

1938. g. 15. decembrī,

L. 4194a/40.:

3) Pētera Marčenoka, dzim.

1875. g.. mir. 1939. g. 27. dec,

L. 4199a/40.:

4) Jana Poikana, dzim. 1877.

gada 14. maija, mir. 1940. g.

8. janvārī. L. 4206a/40.;

5) Jona (Jāna) Korkliša,

dzrtn. 1878. g.. mir. 1939. g.

24. decembrī, L. 4213a/40.;

6) Marijas Danovskis, dzim.

1849. %., mir. 1939. g. 9. okt.,

L. 4214a/40.;
7) Donota Gudramoviča.

dzim. 1871. g.. mir. 1939. g.

14. decembrī, L. 4219a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 4. jūnijā.

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u S.

Sekretāra v. V. R i c ā n s.

129. num., otrdien, 1940. g. 11. jūnija
Valdības Vēstnesis4



Daugavpils apgabali. 3. civilnod..

saskauā ar Civilproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

27. jūnija minētas nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Morducha Fainšteina,

dzim. 1876. g. 13. decembrī,
jriir. 1939. g. 5. augustā,

L. 4044a/40.;

2) Izidora Martinova, dzim.

1858. g. 23. aprilī, mir. 1940. g.

.26. martā, L. 4127a/40.;
3) Daniela Potapova, dzim.

1863. g., mir. 1940. g. 5. martā,
<18711e) L. 4226a/40.;

Daugavpilī, 1940. g. 4. jūnijā.

Priekšsēd. v. K. Malkaus

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p.,_paziņo, ka 1940. gada

27. jūnija minētās nodaļas at-

fetātā tiesas sede attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Franča Sondora, dzim.

1859. g. 2. oktobrī, mir. 1940.

.gada 6. aprilī, L. 3946a/40.;.

2) Kajetana Kemzes, dzim.

1889. g., mir. 1940.
g. 3. feb-

ruārī, L. 3947a/40.;

3) Antona Tomina, dzim.

1870. g. 19. aprilī, mir. 1940.
g.

19. janvārī, L. 3948a/40.;

4) Vasilija Sukovoja, dzim.

1872. g., mir. 1940. g. 12. aprilī,

L. 3951 a/40.;
5) Andreja Balabinova, dzim.

1856. g., mir. 1940. g. 2. martā,
L. 3959a/4().;

6) Antona Stroda, dzim.

1864. g. 30. martā, mir. 1939. g.

20. oktobrī, L. 3973a/40.;

7) Trifona Bibičeva, dzim.

1857. g„ mir. 1940. g. 26. feb-

ruārī, L. 3975a/40.;

8) Stepana Koreškova, dzim.

1860. g. 15. jūlijā, mir. 1940. g.

2. februārī, L. 3976a/40.;

9) Povula Logina, dzim.

1864. g. 22. decembrī, mir.

1939. g. 4. okt., L. 3987a,'40.;

10) Vincas Teirumnika,

dzim. 1876. g. 13. decembrī,

mir. 1940. g. 19. februārī,

<18713e) L. 4008a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 4. jūnijā.

Priekšsēd. v. K. Malkaus.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

27. jūnijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Stepana Nazarova, dzim.

1869, g., mir. 1940. g. 12. martā,
L. 4013a/40.;

2) Pētera Lazdiua, dzim.

1863. g. 15. maijā. mir. 1939. g.

12. oktobrī, L. 4043a/40.;

3) Jezupa Tuča, dzim. 1866.

gada 2. maijā, mir. 1940. gada

22. janvārī, L. 4060a/40.;

4) Aleksandra Vasiljeva,

dzim. 1895. g.. mir. 1940. gada

4. janvārī, L. 4062a/40.;

5) Antona Adamoviča. dzim.

1877. g„ mir. 1939. g. 10. dec,
L. 4066a/40.;

6) Adelas Mosejenoks, dzim.

1872. g., mir. 1940. g. 14. janv.,
L. 4067a/40.;

7) Leosijas Maļinovskis, dz.

1862. g., mir. 1940. g. 28. martā,

L. 4078a/40.;

8) Marijas Kotovs, dzim.

1857. g., mir. 1940. g. 13. martā,

L. 4098a/40.;

9) Teodora Potechina, dzim.

1863. g. 8. septembrī, mir.

1940. g. 22. apr. L. 4100a/40.;

10) Kaspara Baloža, dzim.

1867. g. 15. janvārī, mir. 1939.

rgada 14. maijā, L. 4118a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 4. jūnijā.

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

.saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

27. jūnijā minētās nodaļas at-

klāta tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Kārla Stricka, dzim. 1897.

gada 15. septembrī, mir. 1940.

gada 17. februārī, L. 3835a/40.;

2) Adeļas Tomaševs, dzim.

1862. g., mir. 1939. g. 29. no-

vembrī, L. 3847a/40.;

3) Ādama Kušnera, dzim.

1854. g. 9. martā, mir. 1940. g.

:27. martā, L. 3860a/40.;

4) Jezupa Pilinika, dzim.

1866.
g., mir. 1940. g. 23. feb-

ruārī. L. 3861a/40.;

5) Jāņa Meiera, dzim. 1878. g.

24. februārī, mir. 1940. g.

3. janvārī, L. 3864a/40.;

6) Jefima Burkaua, mir.

1940. g. 17. martā, L. 3865a/40.;

7) Donata Tutina, dzim.

1867. g., mir. 1939. g. 30. de-

cembrī, L. 3872a/40.;

8) Viktorijas Kleimorans,
■dzim. 1870. g., mir. 1940. g.

21. februārī. L. 3883a/40.;

9) Justina Malzuba, dzim.
1883. g., mir. 1940. g. 14 jan-

vm, L. 3886a/40.;
10) -Viktora Strupoviča, dzim.

1863
L

g., mir. 1939. g. 14. au-

gusta, (18716e) L. 3888a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 4. jūnijā.

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,
saskaņā ar Civilproc. likuma

1575._p.._pazino, ka 1940. gada
27. jūnija minētas nodaļas at-

klāta tiesas sedē attaisīs še
minēto mirušo personu testa-
mentus:

1) Feodora Guseva, dzim.

1851. g., mir. 1940.
g. 3. aprilī,

,
L. 3889a/40.;

2) Jana Dimzuļa, dzim. 1867.

gada 5. aprilī, mir. 1939. gada
4 - aprilī. L. 3895a/40.;.

I 3) Jezupa Ludvorda
- Gab-

rana, dzim. 1878. g. 20. febr
mir. 1939. g. 12. maiiā,

L. 3918a/40.;
4) Ludviga Dzergača, dzim.

1875. g., mir ; 1940. g. 16. martā,
L. 3924a/40.;

5) Augusta
_

Šaicana, dzim.
1871. g. 29. ļunija, mir. 1940.

gada 8. marta, L. 3925a/40.;

6) Konstantina Katkovska,
dzim. 1868. ģ„ mir. 1940. g.

8. marta, L. 3926a/40.;
7) Antona Stroda, dzim.

1864. g., mir. 1940. g. 31. martā,
L. 3928a/40.;

8) Archipa Goršanova, dzim.

1865. g. 19. februārī, mir. 1940.

gada 19
:

martā, L. 3931a.'40.;
9) Jana Okuņeva, dzim.

1876. g., mir. 1940. g. 16. feb-

ruārī, , L. 3933a/40;.
10) Nikolaja Šiliņa, dzim.

1874. g., mir. 1940. g. 29. martā,
(L. 18717e) L. 3943a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 4. jūnijā.

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575._p.,_paziņo, ka 1940. gada
27. jūnija minētās nodaļas at-

klāta tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Jezupa Žarana, dzim.
1894. g. 12. februārī, mir. 1939.

gada 11. marta, L. 2a/40.;

2) Pētera Studenta, mir.

1939. g. 17. novembrī,

L. 3589a/40.;
3) Antipa Jegorova, dzim.

1865. g. 15. aprilī, mir. 1939. g.

18. novembrī, L. 3593a/40.;
4) Ādama Strupīša, dzim.

1855. g., mir. 1939. g. 8. aprilī,
L. 3624a/40.;

5) Rūdolfa Šmerliņa, dzim.
1873. g. 10. mir.

1939. g. 26. septembrī,

L. 3795a/40.;
6) Pētera Silova (Silava),

dzim. 1853. g. (pasē 1855. g.)
30. marta (v. st), mir/. 1940. g.

15. janvārī, L. '3618a/40.:
7) Jevgeņija Tichomirova,

dzim. 1874. g., mir. 1939. g.

19. aprilī, L. 3846a/40.;

8) Andreja Panova, dzim.

1865. g., mir. 1939. g. 4. aprilī,

L. 3866a/40.;

9) Simana Poda, dzim. 1860.

gada 21. janvārī, mir. 1939. g.

24. novembrī, L. 3891a/40.;
10) Viktora Ancana, dzim.

1872. g. 14. septembrī, mir.

1939. g. 7. aprilī, L. 3997a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 4. jūnijā.

Priekšsēd. v. K. Mal kaus.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p.., paziņo, ka 1940. gada

27. jūnijā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Jezupa Dziundzes (Gtm-

gas>, dzim. 1861. g. 8. marta,

mir. 1939. g. 28. dec.

L. 3073a/40.;

2) Dominika Smolska, dzim.

1862. g., mir. 1939. g. 28'. dec,

L. 3357a/40.;

3) VasiHja Solovjeva, dzim.

1870. g. 1. janv., mir. 1939. g.

6. oktobrī, L. 3738a/40.;
4) Stepana Ptičkina, dzim,

1863. g.
14. ianv., mir. 1939. g.

10. okt., L. 3819a/40.;

5) Onufra (Onufrija) Lipska,

dzim. 1855. g., mir. 1940. gada

5 ianv.. L. 3821 a/40.;

6) Povula Malaka, dz. 1854. g,.

mir. 1939. 1. nov., L. 3823a/40.;

7) Annas Lobanovskis, dzim.

1870. g., mir. 1940. g. 16. febr.,

L. 3825&'40.;

8) Nikitas Oskera, dzim.

1855. g., mir. 19-39'. g. 25. dec,

L. 3526a/40.;

9>) Jēkaba Purmalieša, dzim.

1888. s-, mir. 1940. g. 6. ianv.,

L. 3829a/40.;

10) Andreja Lukašova. dzim.

1890. g.
15. marta, mir. 1940. g.

20. martā. L- 3831a.'40.

Daugavpilī. 1940. g. 4. iīīniiā.

Priekšsēd. v. K. Malkaus.

Sekretāra v. V. Bicans.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1931. g. 14. novembrī
miruša Geronima Missas 1931.

gada 5. jūnijā- sastādītais no-

tariālais testaments ar apga-

baltiesas 1932. g. 10. jūnija lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī. 1940. g. 6. iūniiā.

L. 1372a/32. Ī8773g

Priekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laika pēc šī sludinājuma ievie-

,.Valdības. Vēstnesī",
un norada, ka uzaicinājuma
termiņa nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Kazimirs Laizans, dzim.

1856. g., mir. 1934. g. 3. maijā,
L. 3938a/40.:

2) Marta Špelis, dzim. 1864.

gada, mir. 1934. g. 10. decembrī.

L. 3939a/40.;
3) Andrivs Sfiāde (Stjadja),

mir. 1929. g. 30. decembrī,
L. 3957a/40.;

4) Darija Svetlovs, dzim.
1865. g., mir. 1932. g. 25. aug.,

L. 3958a/40.;
5) Aleksandrs Meška, dzim.

1868. g., mir. 1933. g. 27. okt.,

L. 3966a/40.;
(i) Feodors Vinogradovs, dz.

1866. g. 4. jūlijā, mir. 1926. g.

5. janvārī, L. 3977a/40.;
7) Jānis Kuprijanovs, dzim.

1854. g., mir. 1931. g. 24. febr.,
L. 3978a/40.;

8) Ede Kalve, dzini. 1874. g.

21. maija, mir. 1938. g. 30. dec,
L. 4016a/40.;

9) Semjons Dobrins, dzim.

1876. g„ mir. 1939. g. 21. aug.,

L. 4017a/40.;
10) Staņislavs Žguts, dzim.

1883. g. 19. septembrī, mir.

1937. g. 13. oktobrī,

18767g L. 4087a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 7. jūnijā.

Priekšsēd. v. O. J u b a s s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod„

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi

Viktorijas Mediņš lūgumu izslu-

' dināt par mirušu nozudušo

Aloizu Jura d. Mediņu, tiesa

1940. g. 15. martā nolēma: iz-

sludināt par mirušu Aloizu Me-

diņu, kas dzimis 1885. gada
31. martā, atzīstot par viņa

miršanas dienu 1938. g. 12. febr.

Daugavpilī, 1940. g. 7. jūnijā.
421a. 1. 18772g

Priekšsēdētāja v. E. T ī c i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Galvaspilsētas Rīgas

Bāriņtiesa,

pamatojoties uz Likuma par

privātpersonu mantas glabāšanas

izbeigšanu valsts un pašvaldību
iestādēs 4., 6 un 10. pantiem,
(Lkr. 1939. g. 228. num.), uz-

aicina Austru Krauzi un citas

personas, kurām būtu kādas tie-

sības uz Johana Krauzes manto-

juma aizgādnības lietā esošiem

Ls 121,—
ar procentiem un kuras

atzīst, ka uz minētām vērtībām

šis likums nav attiecināms, pie-
teikt šai tiesai savas prasības un

iebildumus 3 mēnešu laikā, pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī".

Ja minētā termiņā prasības vai

iebildumi netiks iesniegti, naudu

pārņems Galvaspilsētas Rīgas
pašvaldības īpašumā.

Priekšsēdētājs K- Celms.

187900 Sekretārs R. Krauja.

Abrenes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 17. februāra

spriedumu Teodors Berjozkins,

dzim. 1889. g. 4. februārī bij.

Krievijā, atzīts par vainīgu pienā-

cīgas tīrības neievērošanā savā

gaļas tirgotavā Abrenē š. g.

4. janvārī un sodīts pēc Sodu

lik. 235., 26. un 57. p.p. ar

15 latiem vai maksātnespējas

gadrumā ar 5 dienām arestā.

Abrenē, 1940. g. 7. jūnijā.
L. 93/K. 187850

Miertiesnesis V. Balšaitis.

Dagdas iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Likuma par

privātpersonu mantas glabāšanas

izbeigšanu valsts un pašvaldību

iestādēs („Vald. Vēstn." 1939. g.

293. num.) 1., 2. un 4. pantiem,

paziņo, ka pārņems valsts īpa-

šumā Viktora Oržeškovska mier-

tiesneša depozitā J\T° 54 iemaksātos

Ls 195,52, kas pienācās saņemt

Ane|ai Staņislava m. Grabčinskai

un uzaicina visas personas un

iestādes, kam uz šo naudu ir

kādas tiesības un kas atzīst, ka

uz sludinājumā norādīto naudas

sumti šis likums nav attiecināms

iesniegt 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Valdīb-
as Vēstnesī" iebildumus mier-

tiesnesim. Ja 3 mēnešu laikā

iebildumus neiesniegs, minēto

sumu pārskaitīs valsts īpašumā.

1940. g. 7. jūnijā.
84/bl. . 187870

Miertiesnesis A. Skromanis.

Sekretāra v. i. K Zalāns.

Ilūkstes iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. lik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. pantu pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1939.

gada 4. aprilī mir. Mendela Lei-

boviča atstāto mantojumu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem. fidei-

komisariem u. c, pieteikt tās

šai tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dībais Vēstnesī".
Tiesības un prasības, kas ne-

būs pieteiktas minētā terminā,

atzīs par zaudētām uz visiem

laikiem.

Ilūkstē, 1941 g. 30. maijā.
Aps. I. 16./40. 178£3r

Miertiesnesis A. Z v i 1 n a

Sekretārs M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas Baus-

kas apr. tiesu izpildītājs pazi-

ņo, ka „Valdības Vēstneša"

1940. g. 7. maija 102. num. iz-

sludinātā izsole par Almai Ri-

tenbergs piederošā nekustamā

īpašuma, Bauskas apr. Cerauk-
stes pag. Šmulu māju, ar ze-

mesgrāmatu reģ. 2757. num.

pārdošana 1940. g. 16. oktobrī

atcelta.

Bauskā, 1940. g. 7. jūnijā.
318. 1. 18818g

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. S tu m b e r g s (kancleja Rē-

zeknē, 18. novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Mazura un citu pie-
vienotu kreditoru prasības pie-

dzīšanai 1940. g. 5. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-

liskā izsolē Domicelas Zigmaņa

m. Dieevskis, dzira. Mazurs,

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Makašēnu pag. Jaškanu

sādža, ierakstīts zemesgrāma-
tas 29785. num. nodalijumā un

sastāv no 7. zemes viensētas,

5,59 desetinas platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 785,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

78,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Rēzeknes-sLudzas-

Abrenes zemesgrāmatu nodaļa

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 4. jūnijā.
677. 1. 18300g

Tiesu izpild. J. S tu m b e r f s

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Žaņa Rudzīša prasības par

Ls 250,— piedzīšanai 1940. g.

5. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 2. publiskā izsolē Mei-
kula un Staņislava Viškeru tie-

sības (daļas nav norādītas) ne-

kustamā īpašumā, kas atrodas

Rēzeknes apr. Bērzgales pag.

Lielo-Stapulu sādžā, ierakstīts

zemesgrāmatas 14181. num. no-

dalijumā un sastāv no 1. zemes

viensētas, 17,305 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1820,—,
bet

l/s. dom. dala Ls 364,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

36,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē. 1940. g. 4. iūniiā.

704. f. 18301g

Tiesu izpild. J. Stumbergs

CITU IESTĀŽUSLUDINĀJUMI.

SLUDINĀJUMS.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši uzvārdu maigas lūgumusšādi Latvijas pilsoņi:

1) Jānis Anančenoks - Anan-

čenovs, dzim. 1906. g. 15. aug.

Skrundalenas pag., ar sievu

Lati-Alīsi-Lūciju, dzim. Feld-

manis, dzim. 1905. g. 16. dec.

Zvārdes pag., un bērniem:

Ariju-Ainu, dz. 1935. g. 10. maijā

Zvārdes pag., un Andri-lnduli,

dzim. 1937. g. 7. okt. Zvārdes

pag., dzīvo Zvārdes pag. Arni-

kaišos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Apsītis";

2) Zelma-Aleksandra Antono-

vičs, dzim. Bērziņš, dz. 1902. g.

5. febr. Rīgā, ar meitu Maigu,

dzim. 1927. g. 1. jūn. Valmierā,

dzīvo Rēzeknē, Dzintaru ielā 3,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

..Asniņš";
3) Leons Balaško, dz. 1914. g.

15. okt. Kapiņu pag., dzīvo

Struteles pag. Laukgaļos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Linājs";
4) Arvēds (pasē Arvīds)-

Jānis Barzdavišs - Barzdavics,

džiim, 1910. g. 18. sept. Jaun-

svirlaukas pag., dzīvo Lizuma

pag. Saltupos, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Birze":

5) Jānis-Roberts Bekis. dzim.

1917. g. 2. jūn. (pasē Svi-

tenes pag.), karavīrs, veļas

turpmāk saukties uzvārdā

~Strautāre";

6) Džons (pasē Jānis) -

Arturs Bergs, dzim'. 1911. g.

26. jūl. Ainažos, dzīvo Ainažos,

Untes mājā, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Ziedkalns";

7) Pēteris Brimerbergs, dz.

1918. g. 28. sept. Ērgļu pag.,

dzīvo Rīgā, Valguma ielā 31a,

27. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Bangavs";

8) Kristaps Bušs, dz. 1890. g.

7. maijā Zaļenieku pag., ar sievu

Antoniju - Annu - Augusti, dz.

Pone, dzim. 1883. g. 20. janv.

Rīgā, un meitu Zigridu, dzim.

1923. g. 19. maijā Valmierā,

dzīvo Liepājā, Dārzu ielā 14,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„
Aigars";

9) Zigfrīds Cidovics (Cidovičs),
dzim. 1913. g. 15. martā Rīgas-

Jiīrmalā, dzīvo Rīgā, Šarlotes

ietā 19, 1. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Goba";

10) Alnva-Emilija Ernstsons,
dzini. 1912. g. 4. maijā Liepājā,

dzīvo Rudbāržu pag. Rudbārž-

kalnos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Laipnieks";
11) Kārlis-Ziedonis Feldmanis,

dzim. 1913. g. 13. jūn. Salacas

pag., dzīvo Jelgavā, Dobeles

ielā 52; 6. d£., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Meldrājs";

12) Emīls - Frīdrichs Fišers,
dzim. 1907. g. 8. nov. (pasē •

Ezeres pag.), Robežsargu bri-

gādes robežsargs, ar sievu

Hertu-Rozāfiju, dzim. Baršuks,
dzim. 1908. g. 19. maijā Vadak-

stes pag., un dēliem-: Egilu-

Frici, dzim. 1932. g. 9. sept.
Ciblas pag., un Viesturu, dzim.

1934. g. 18. maijā Zilupē, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Goba";

13) Jānis - Fridrichs - Valen-

tīns Fridrichsons, dzini. 1892. g.

4. janv. Ļaudonas pag., ar sievu

Valentīni, dzimi. Baranovs, dz.

1896. g. 21. febr. (pasē
22.. febr.) Krievija, un meitu

Leonori, dzim. 1919. g. 10'. nov.

Ļaudonas pag., dzīvo Rīgā, Al-

berta ielā 13, 12. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

Skrauja";
14) Alfons-Emils Fridrichsons.

dzim. 1899. g. 4. dec. Ļaudonas

pag., karavīrs, ar sievu Annu,

dzim. Kalniņš, dzim. 1911. g.

30. jūn. Planēces pag., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Skrauja";
15) Anna - Paulīne Frid-

richsons, dzim. 1897. g. 9. jūl.

Ļaudonas pag., dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 4, 8. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Skrauja";

16) Fridrichs - Johans - Va-
lentīns Fridrichsons, dz. 1866. g.

9. martā Ļaudonas pag., ar

sievu Nanniiu-Almu-Jūliju, dz.

Fridrichsons, dzim. 1865. g.

24. sept. Ļaudonas pag., dzīvo

Ļaudonas pag., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ..Skrauja":

17) Ernests Garzubojs - Gar-

zubovs, dzim. 1910. g. 3: febr..

ar sievu Martu. dzim. Melkers.
dzim. 1910. g. 20. aug. Viļķenes

pag., dzīvo Pāles pag. Knipēs.
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Vidārs";

1S) Žanis
- Teodors Gēžeris-

Jēgers, dzirrj. ĪSOS. g. 17. janv.

Lielvircavas pag., ar sievu

Lēnu-Augusti. dzini'. Bērziņš,

dzim. 1904. g. 11. sept. Vec-

saules pag., un meitu Edīt;-

Ariju Mellenbergu, dz. 1932. %,

8. nov. Jelgavā, dzīvo Jelgavā.

Dambja ielā 12. 8. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Smilga";

19) Vilhelms (pasē Vilis) -

Teodors Kēnigs, dzim. 1913. &■

26. maijā Dundagas pag., ar

sievu Ēriku - Mariju - Juliānu
(pasē Julianna), dz. 3erg-

manis, dzim. 1913. g. 13. jun.

Rīgā, un dēlu Jāni-Vili, dzim.

1936. g. 28. jūn. Rīgā, dzīvo

Rīga, Lakstīgalas iela 14, 2. dz..
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Ķēniņš";
20) Broņislavs Martišis, dzim.

1903. g. 26. nov. Rīgā, ar meitu

Helmu, dzim. 1929. g. 11. marta

Rīgā, dzīvo Rīgā, Lazdonas
ielā 5, 11. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Mieriļjš";

21) Pēteris Perlbachs, dzim.

1865. g. 21. sept. Drustu pag..

ar sievu Magdu-Alīdi, dz. Ein-

bergs, dzim. 1880. _g. 12. aug.

Rīgā, dzīvo Rīga, Siguldas

prosp. 60, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ~Pērļupe";

22') Jāzeps (pasē Jezups)

Pošeika - Pošeiko, dz. 1912. g.

9. aug. Balvu pag., kara skolas

kadets, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Arnis";
23) Alberts Puisans, dzim.

1908. g. 20. maijā Varakļānu

pag., dzīvo Skultes pag. Ozo-

liņos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Puriņš";

24) Aleksandrs Spruksts. dz,

1911. g. 27. sept. (pasē Kārz-

dabas pag.), ar sievu Ņinu. dz.

Mališevs, dzim. 1910. g. 15. janv,

Rīgā, un meitu Irēni, dz. 1937. g,

7. martā Rīgā, dzīvo Rīgā.

M. Kalnu ielā 11, 1. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Arlavs";
25) Edgars Šneiders, dzim,

1909'. g. 21. okt. (pasē
20. okt.) Alsviķa pag. ar sievu

Ēriku, dzim-. Bērzlaps, dzim.

1921. g. 16. sept. Trapenes pag.,

dzīvo Trapenes pag. 6 klāsts

pamatskolā, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Sniedze";

26) Indriķis Tīrmanis - Tūr-

manis, dzim. 1879. g.ll. aug,

(pasē 14. martā) Zūru pag.,

dzīvo Ventspilī, Puķu ielā 1.

vēlas turpmāk saukties uzvārds

„Tīrums";

27) Alfrēds - Rūdolfs Vein-

bergs, dzim. 1920. g. 26. jūt
Popes pag. (pase Ances pag.),
dzīvo Puzes pag. Birzniekos.

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Velde";
"

28) Kristaps -
Alberts. Vel-

lhjš (Velinš),_dzim. 1596. gad'3
30. aug. (pase 31. aug.) Lie-

tuva, dzīvo Sesavas pag,

Buķumelderos, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „LeJnieks":

29') Anna Zābaks, dz. Grima
(pasē Grims), dzim. 1866. %.

4. aug. (pasē 6. aug.
Islīca?

pag.). dzīvo Bauskas pag.

Bundžās, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ..Smilga";

30) Kārlis - Jānis
- Arnolds

Zābaks, dzim-. 1894. g. 18. aug.

Bauskas pag., dzīvo Bauskas

pag. Bundžās, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Smilga".

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu maiuu 9, pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārdu mainas

lietās jāiesniedz lekšlietu mi-

nistrijai 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 10. jūnijā.
P V 0106. gr. U IS7BS-I

lekšlietu ministr. Admin. dep.

direktors L e g z d i n š.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks,

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas
Administr. departaments,

pamatojoties uz Likuma paf
uzvārdu maiņu 11. pantu, pa-
ziņo, ka ~Valdības Vēstneša1,

1940. g. 24. nvija 114, rum.

ievietotā sludinājumā par uz'
vērdu m iņu FV 091. gr. V
minētām personām ar iekšlietu

ministra lēmumiem ir atļauts

turpmāk saukties lūgtos Jaunos
uzvārdos.

Lērrumi s'L-dinsj rnā mirēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās
ir stājušies spēkā 1940. gada
8. jū ijā.

Visus dokumentus, kā: ap-

liecības, pilnvaras, līgumus,
kvītes u. c. ko izdevušas da-

žādas valsts, pašvaldības art

piivatas iestādes, amata un

privātas personas ar agrākiem

uzvārdiem, skaitīt par izdotiem
ar jaunpiešķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 10. jūnijā.
PV 091. gr. U. 18789

lekšlietu ministrijas Administr.

depart. direktors Legzdinš.

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks,

129. num., otrdien, 1940. g. 11. jūnijā Valdības Vēstnesis 5



Latvijas Kredītbanka,
pamatojoties uz Kreditlikuma 675. pantu, paziņo, ka:

1. Kreditlikuma 672. panta kārtībā aprēķinātais

Rīgas sīkražotāju krājaizdevu sabiedrības

kreditoriem sadalāmais tīrais atlikums, atskaitot lik-

vidācijas izdevumus un likvidācijas atlīdzību, ir

Ls 619,67, no kuriem rezervējami likvidācijas

noslēguma izsludināšanas izdevumiem Ls 65,58

un paliek kreditoru apmierināšanai „
554,09

2. Uz likvidācijas noslēguma dienu pārņem-
šanas un novērtēšanas komisijas atzīto kreditoru

sarakstos skaitās:

a) kreditori par ,
168,85

b) noguldītāji par ~ 153,24

c) biedru dalības naudas par . ~
1 450,

kopā . . . .

Ls 1 772,09

3. Pēc iepriekšējā aprēķina apmierinājumu

saņem:
a) kreditori skaidrā naudā pilnos apmēros . . . Ls 168,85

b) noguldītāji skaidrā naudā pilnos apmēros . . ~ 153,24

c) saskaņā ar Kreditlikuma 674. pantu Valsts

Zemes bankaš 2% ķīlu zīmēs biedru dalības naudu

prasijumi 16% no prasību kopsumas Ls 1 450,— ~
232,—

kopā . .
. .

Ls 554,09

4. Paliek bez apmierinājuma biedru dalības

naudu prasijumi Ls 1 218,—

5. Līdz ar to Rīgas sīkražotāju krājaizdevu sabiedrības likvi-

dācija, kas uzdota Latvijas Kredītbankai saskaņā ar Ministru kabi-

neta 1938. g. 27. janvāra lēmumu, ir noslēgusies, un visi likvidācijas

laikā nepieteiktie arī Kreditlikuma 675. panta 2. dajā minētajā

īpašumu, saistību un vērtību sarakstā neuzņemtie prasijumi un

tiesības ir dzēsti.
18754r

Latvijas Ķreditbankas direktors A. Bērziņš.

Latvijas Kredītbanka,
pamatojoties uz Kreditlikuma 675. pantu, paziņo, ka:

1. Ar Ministru kabineta 1938. g. 13. janvāra lēmumu, kas

izsludināts „Valdibas Vēstneša" 1938. g. 80. numurā, nodots Latvijas

Kredītbankas likvidācijā

Asītes kooperatīvs „DRUVA"

2. Likvidācijas laikā noskaidrojās, ka šis kooperativs ar Lie-

pājas apgabaltiesas 1936. g. 16. novembra lēmumu, kas izsludināts

„Valdības Vēstneša" 1936. g. 26. novembra 269. numurā, ir galīgi
likvidēts.

3. Saskaņā ar Kreditlikuma 677. pantu pēc 1927. g. 1. jan-

vāra nolikvidēto kopdarbības sabiedrību lietās Latvijas Kredīt-

banka atmaksā 50% no nesegtiem noguldijumiem.
4. Uz likvidācijas noslēguma dienu pārņemšanas un novēr-

tēšanas komisijas atzīto kreditoru sarakstos uzņemti nesegti no-

guldijumi kopsumā Ls 186,48, no kādas sumas, saskaņā ar Kredit-

likuma 677. pantu, atmaksājami noguldītājiem Ls 93,24.

5. Pārējās pieteiktās kreditoru prasības uz Kreditlikuma 677.

panta pamata paliek bez apmierinājuma.

6. Līdz ar to Ministru kabineta 1938. gada 13. janvāra lēmums

Asītes kooperativa „Druva" lietā ir izpildīts.

18753r Latvijas Kredītbankas direktors A. Bērziņš.

KARA RESORS
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1940. g. 17. jūnijā, pīkst. 11,

sa€cwmibtm txdos

6 ēku jaunbūves darbus par Ls 43.Z77.70.
Piedāvājuma nodrošinājums Ls 1300,—. L 2455

Tuvāki nosacijumi 5. dzīv. 5. istabā. 28924

Būvniecības departaments
š. g. 17. jūnijā, pīkst. 10, savās telpās, Rīgā, Brīvības ielā 37/39,

izsludina sacensību garderobes telpu izbūves darbu izdo-

šanai Daugavpils apgabaltiesas namā,

Daugavpilī, 18. novembra ielā 37^

Nodrošinājums Ls 180,— apmērā iemaksājams lekšlietu mi-

nistrijas kasē 56. ist., pie sacensības uzrādot iemaksas kvīti.

Ar iepriekšējo maksas aprēķinu un noteikumiem var iepazīties

departamentā un Daugavpils apgabaltiesā. L 2446 18747

Jūrniecibos departaments
Rīgā, L. Smilšu ielā 15/17, 1940. g. 17. jūnijā, pīkst. 12,

sacensībā izdos

linu centralnoliktavu strādnieku W. C. ēkas jaunbūves
darbus Rīgā, Gaujas ielā 11.

Piedāvājuma nodrošinājums Ls 200,—.

Tuvāki paskaidrojumi un r.osacijumi Jūrniecības departamenta
515. istabā, darba laikā. L 2457 18925

Liepājas pilsētas vecākā paziņojums.
Ar Liepājas pilsētas valdes 1940. g. 23. apriļa lēmumu, kas

apstiprināts ar lekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta
1940. g. 29. maija rakstu P. 10-28,

Liepājā pārdēvētas šādas ielas:

ļjlicha iela pārdēvēta par Viestura ielu

Tiklo
~ ~ ~

Rāmavas
~

Kroņa ~ ~ „ Kapteiņa Zolta
„

Bruņinieku ~ ~ ~ Mazpulku
~

Bāreņu ~ „ ~ Aizsargu
„

Ģinte'ra ~ ~ „ Ukstiņa ~

Hika
„ „ ~ Plūdoņa

Vites
„ „ „

Virzas
„

Juiianes ~ „ ~
Brīvzemnieka

„

Helenes „ „ ~
Pasta

„

Korsakeviča „ „ ~
Sporta

„

Bārenbuša
„ „ ~

Līvas
~

Zaļā .. „ „ „
' Saldus

Todes
„ „ ~

Braduma
„

Brīvā
~ „ „

Kluso

Bodes
~ ~ „

Derību

Rīgas ~ „ ~ Dzelzsce|nieku ~

Toma
„ „ „ Jāņa Zālīša

Labrenča
~ „ Krišjāņa Barona

„

Krišjāņa Barona
„ ~ „ Rīgas

Grobiņas šoseja (no dzelzsceļa līdz pilsētas admin. robežai)

pārdēvēta par Brīvības gatvi.

Latviešu iela pievienota Kuršu laukumam.

Līdz ar līdzšinējās Bārenbuša ielas pārdēvēšanu par Līvas

ielu Bārenbuša kaspēta pārdēvēta par Līvas kapsētu.

Pilsētas vec. vietn. F. Riekstiņš.

ļgg2] 0
P''s - sekretārs 0. Zariņš.

Jttežu departaments
izsludina par nederīgām nozaudētās departamenta izdotās

ieroču atļautas šādām personām:
*

num.

1. Ādamam Bērziņam !noo g'?ovu
2*2fi

2. Anatolijam Afanasjevam
922. g. 19. VII 546

3. Vladimiram Nigalam pl' I' 3l' VIII 1468
4. Kārlim Zvaigznēm..

922. g. 3 . V I 1468

5. Kārlim Tētiņam
922. g. 21. VII *M

?■ SrtTzdintr™ ii: 1:111! Uf?

9. Mārtiņam Langem
922. g. 22. X 24«/

!?: ēna»?:

11 Ēfte?M
::::::: : :§:f , J

14. Kārlim Fridenbergam
922. g. 3

.

V 394

15. Jānim Grīnbergam 922. g. 31. VIII 396

16. Miķelim Berkmamm
„oo

g
,nvM

9^7
17. Jānim Reinholdam 922. g. 19. XII 2367

18. Origorijam Ter-Kazarovam 922. g. 1. IX khm

19. Ādolfam Zīlim 'fi- J . f£"
20. Paulim Vērsēnam

922. g. 3 . V 208

21. Kārlim Ķuzem
922. g. 31. VIII 222

22. Reinim Rokvaldam 922. g. 30. X 1709

23. Antonam Verdenam '922. g. 21. VII 484

24. Jezupam Teivanam 922. g. 26. IX= 1506

25. Anufrijam Kokinam 1922. g
9 X I £Ui

26. Albertam Braueram 19&.g.J?ļ.Xa
27. Vilim Krūtainim 922., g. ?. X 2424

28. Marijanim Grasim .........
922. g. 22. X 2450

29. Alfrēdam Karro 1922 - g olrn
30. Fēliksam Nežinskim '922.g. 22. XII

31. Pēterim Lindem 1922 g. 31. V I 763

32. Kārlim Liepiņām 1922. g. 30. XII 2SO&

33. Matvejam Malošenkovam 1922. g. 19. VII 572

34. Aleksandram Nikitinam 1922. g. 21. VII 291

35. Paulim Blūmam 1922. g. 28. VIII 848

36. Jānim Dobelim 1922. g. 30, X 2161

37. Arnoldam Terzenam 1922. g. 19. XII 2375

38. Dāvim Purgalim 1923. g. 31. VII 2911

39. Ansim Ulicham 1923. g. 23. II 2623

40. Pēterim Dzērvēm 1923. g. 23. II 2697

41. Kārlim Rāsim 1923.g 9. XI 3152

42. Vilim Grasmanim 1623. g. 3. VII 2891

43. Fricim Treigutam 1923. g. 12. IX 2979

44. Jānim Staakam 1924. g. 28. V 3506

45. Andžam Žakaram 1924. g. 28. V 3513

46. Pēterim Skageram 1924. g. 28. V 3519

47. Ernestam Vestbergam .......

1924. g. 2. V 3476

48. Vilhelmam Žagaram 1924. g. 14. I 3197

49. Pēterim Manrausim 1924. g. 22. 111 3342

50. Jēkabam Luļlam 1924. g.
31.1 3258

51. Krišam Neimanim 1924. g. 27. VI 3605

52. Jānim Tīrumam 1924. g. 30. XI 3782

53. Jānim Blauam 1924. g. 30. XI 3790

54. Fricim Grīnbergam 1924. g. 30. XI 3796

55. (ēkabam Omelko 1924. g. 5. 111 3278

56. Andrejam Āboliņam 1925. g. 27. V 3954

57. Eduardam Suško 1925. g. 27. V 3983

58. Jānim Girgenarn 1925. g. 11. XI 4146

59. Miķelim Lasmanim 1925. g. 17.1 3831

60. Robertam Kaimiņam 1926. g. 28. X 4528

61. Gustavam Plašem . . . 1926. g. 12. II 4239

62. Albertam Jēkabsonam 1927. g. 26. II 4596

63. . Eduardam' Strazdiņam 1929. g. 5. II 5189

64. Andrejam Teikmariim 1929. g. 7.1 5153

65. Herbertam Līpstinam 1930. g. 26. 111 5413

66. Arvidam Bergam ' 1930. g. 28. XI 5567

67. Helmutam Dēliem 1931. g. 28. V 3656

68. Kārlim Trēzinam 1933. g. 3. V 6132

69. Andrejam Sufgeniekam 1933. g. 6. 111 6065

70. Alfrēdam Raminam 1933. g. 30. 111 6081

71. Kārlim Birnbaumam.
.......

1933. g 17. VIII 6217

72. Arvidam Padēlam 1933. g. 21. VIII 6218

73. Richardam Šteinbergam 1933. g. 30. 111 6092

74. Arnoldam Zariņam 1933. g. 28. I 6004

75. Fēliksam Ešmitam 1933. g, 28, i 6005

76. Jēkabam Zariņam 1933. g. 28. I 6007

77. Edurdam Brūvelim 1933. g. 28. I 5993

78. Vilim Burānim 1933. g. 23, I 5997

79. Edgaram Krēsliņam 1933. g. 28. I 5998

80. Jānim Birzgalim 1933. g. 15. II 6053

81. Vilim Trēzinam 1933. g. 15. V 6158

un 1936. g. 18. VI 7237

82. Leonhardam Rutkovskim 1933. g. 10. IV 6100

83. Edgaram Kalniņam 1935. g. 8. XI 6988

84. Mārtiņam Donem 1935. g. 5. VII 6584

85. Krišam ļansonam 1937. g. 28. VII 8020

86. Jānim B'rutanam 1938. g. 13. X 8379

87. Alfrēdam Cīrulim 1938. g. 4.1 8175

Galva?pilsētas Rīgas nekustamu īpošumu pārvalde,
1940. g. 20. jūnijā, pīkst. 12, Rīgā, L. Ķēniņu ielā 5, 127. istabā,

jaufitm izsolē pārdos

Ikšķiles mežn. Zariņa apg. 312 kv. degumā kokus

pēc platības 7 ha, 18923

novērtētus par Ls 5840,—. Tuvākas ziņas turpat. L 2451

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. gada
20. jūnijā, pīkst. 12 un 13, Rīgā,
Stabu iela 46/48, Tomsona

ielā 30, vairāksolīšanā pārdos
Alfrēda Trijetca auto un 4

zirgus, kas novērtēti par

Ls 4000,—, viņa dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 18913e

Nodokļu piedz. R. K no c h s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. gada

20. jūnijā, pīkst. 14, Rīgā, Lop-
kautuves iela 1, vairāksolīšanā

pārdos Alireda Trijetca loko-

mobili, gateri u. c. 1., kas no-

vērtēti par Ls 13.100,—, viņa

dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 18912e

Nodokļu piedz. R. Knoc h s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
21. jūnija, pīkst. 10, Rīgā, Tēr-

batas iela 30, veikalā, vairāk-

solīšana pārdos Rozas Bod-

ņevs ieķīlātās mēbeles, kas

novērtētas par Ls 450,—, viņas

dažādu nodokļu parāda piedzī-

šanai. 18920e

Nodokļu piedz. A. Mednis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
21. jūnija, pīkst. 11, Rīgā, Avo-
tu iela 2, veikalā, vairāksolīšanā

pārdos Nisona un Feigas Atlasu
100 gab

L
adītas dāmu jakas,

kas novērtētas par Ls 475,64,
vinu 1939/40. g. ienākuma no-

dokļu parada piedzīšanai.

Nodokļu piedz. E. Birke.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. gada
21. jūnija, pīkst. 11, Rīgā, Avo-
tu iela 6, 19. dz„ vairāksolīšanā

pārdos Jonasa Leibsona dzī-

vokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 490,—, viņa dažādu nodokļu

paradu piedzīšanai. 18915e

Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. gada
21. jūnija, pīkst. 11, Rīgā, Lāč-

plēša iela 42,18. dz., otrreizējā

vairāksolīšanā pārdos Altera

Kraskina mēbeles, traukus un

drebēs, kas novērtēti par Ls

3305,—, 1938. g. ienākuma

nodokļu parada piedzīšanai.

Nod. piedz. A. G u t m a n i s.

Nodokļu departam. nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1940. g.

19. jūnijā, pīkst. 13, Rīgā,

Valmieras iela 8, vairāksolīšana

pārdos Fēliksa Ribzamena au-

žamās stelles, kas novērtētas

par Ls 360—, viņa nodokļu pa-

rāda piedzīšanai. 1891le

Nod. piedz. K. Vimba.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

21. jūnijā, pīkst. 11, Rīga, Ter-

batas ielā 37, darbnīca, vairāk-

solīšanā pārdos Rozas Bodņevs

ieķīlātās mēbeles, kas novērtē-

tas par Ls 250,—,_■
viņas da-

žādu nodokļu parada piedzī-

šanai. 18918e

Nodokļu piedz. A. Mednis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

21. jūnijā, pīkst. 11, Rīga.

Tērbatas iela 37, darb_nīcal otr-

reizējā vairāksolīšana pārdos

Rozas Bodnevs ieķīlātas mē-

beles, kas novērtētas par Ls

1575—, viņas dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 18919e

Nodokļu piedz. A. Mednis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

21. jūnijā, pīkst. 12.30, Rīga,

Zaļa iela 3, 22. dz., vairāksolī-

šanā pārdos Leas Teics ieķīlā-

tās mēbeles, kas novērtētas par

Ls 1000,—, Rozas Bodņevs no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. A. Me d .1 i s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

21. jūnijā, pīkst. 13, Rīgā, Kr.

Barona ielā 64, 10. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Franciskas un

Morducha Kaufmanu mēbeles,

kas novērtētas par Ls 1400,—,

viņu nodokļu parāda piedzīša-

nai. 18916e

Nod. piedz. K. Vimba.

Rīgas pilsētas loiMs,
Zirgu ielā 12/14

1940. g. 19. un 20. jūnijā,pīkst. 18,

Izūtrupēs
zeltu, sudrabi?, ap£?.i?:r, ādas,
traukus un citas iijpagar'Jiātās
un neizpirktas mantas, ka: ieķī-
lātas no 1939. g. 16. .augusta iīdz

3. septembrim iesk.

ar F. 578975. līdz 588168. esi.

un mantas, kas ieķīlātas uz

1 mēnesi no 1940. g. 5. Er.arta

līdz 18. martam iesk.

u F. 683081. līdz 689E91. DID.,

tāpat arī dažādas manta?, kas
nodotas pārdošjn:,.i vairāks'oliihna

saskaņā ar noteikumiem par
Rīgas pilsētas iit rūpnieku.

Nosolītās platin'i un Ikta?,
kas smagākas p~v 15 grami;rr,
un dārgakmeņys, ķurti vērtība

ir augstāka pš-r Ls 300,—, varēs

saņerr t tikai tie, kas 3 dienu laikā

pienesīs cena Lispiktora afa <ju.
18791 o Rīgi s pils. lombarda vilde.

Rīgas pilsētas inknti
1940. g. 18. jūnijā, pīkst. 10,
Pulkv. Brieža ielā 23, a/s ~UTAG"
uzdevumā atklātā vairāksolīšanā

pārdos vācu tautības izceļotāju
mantas:

1) krāsotāju kāpnes, sarenes,
sukas un traukus,

■ 2) veikala iekārtas, letes, skap-
jus, galdus un plauktus,

3) transporta kastes,
4) frizētavu skapīšus, krēslus,

stikla traukus un daž. citas man-

tas. 187920

Rīgas pils. lombarda valde.

Nodokļu departam. Akcizes

nod. izsludina par nederīgu
šīs nodaļas 1940. g. 2. janv.
akc. sab. H. P. Svabe izdoto

119. apliecību valsts degvīna
un spirta saņemšanai 1940. g.

1. puse vīna tirgotavā Rīgā,
Latgales iela 140. 18795i

Galvaspilsētas Rīgas Aizgā-
dības pārvalde izsludina par

nederīgam nozaudētās šīs pils.
valdes Darba nod. izdotās dar-
ba grāmatiņas: 1) R 155467/
156072. gr.j kas 1933. g. 6. II
izdota Valdemāram Salmiņam;
2) R 131963/133239, 1932. g.
3. aug. Vilmai Ādminis, dzim.
Ausmanis; 3) R 18474/24796
1932. g. 6. VI Jānim-Zamuelim
Skujam; 4) R 137997/140697,
1932. g. 17. IX Hugo Mūrnie-
kam; 5) R 142119/143863, 1932.
gada 7. XI Helēnei Jirgensons,
dzim. Glods; 6) R 117946/
120395, 1932. g. 6. VII Herber-
tam-Fricim Teterim; 7) R
106515/103204, 1932. g. 30. VI
Kārlim Treilonam; 8) R66530/
55688, 1932 g. 17. jūn. Arvīdam
Rīzem; 9) R 135162/137295,
1932. g. 23. VIII Kārlim-Alfrē-
dam Mangulim; 10) R 131280/
132674, 1932. g. 1. aug. Emmai
Oslejai; 11) R 150582/152000,
1933. g. 3. V Rozai Rots; 12) R
60848/74951, 1932. g. 16. VI Ma-

rijai Vaivods; 13) R 62115/77397,
1932. g. 16. VI Jānim Paltiņam;
14) R 56813/68977, 1932. gada

16. VI Adelei-Maijai Treilibs;
15) R 175795/176314, 1935. gada

11. II Vilmai-Elizabetei Kapi-
cins, dzim. Liekmanis; 16) R

084199/136238, 1932. g. 16. VIII

Lidijai Eichenbergs; 17) R

52759/63138, 1932. g. 5. VI Ma-

tildei Vormis, dz. Bertrams;
18) R 55885/26198, 1932. gada
15. VI Heinricham - Rūdolfam
Daums; 19) R 162737/163257,
1934. g. 5. IV Annai Klujs, dz.
Bučinskis; 20) R 164211/164731,
1934. g. 9. V Janim-Aleksan-
deram Maļauckim; 21) R 104547/

106288, 1932. g. 29. VI Helēnai.
Kozlovskis, atr. Rudzītis, dz.

Pančenko; 22) R 114279/112043,
1932. g. 30. VI Konstantīnam

Olechnovičam; 23) R 136711/

139105, 1932. %. 3. IX Meieram

Grīnbergam; 24) R 131509/

133877, 1932. g. 2. VIII Jēka-

bam Vulfovičam; 25) R 103151/

109555, 1932. g. 29. VI Mord-

cham Treisteram; 26) R 117095/

117332, 1932. g. 1. jūl. Zamue-

lim Šuseram; 27) R 153611/

153803, 1933. g. 13. VI Ābra-

mam Cipem; 28) R 161874/

159671, 1934. g." 6. 111 Zārai

Vainers, dzim. Less; 29) R

43860/41364, 1932. g. 11. 111 Bei-

lai Braunreits; 30) R 93990/

105276, 1932. g. 27. VI Lejai-

Dobai Buškins, dzim. Miklins;
31) R 65930/72088, 1932. gada.

18. VI Iljam Rabinovičam; 32>
R 51077/39650, 1932. g. jūnijā.

Beilei-Gitei Kacerovičs; 33) R

143968/145350, 1932. g. 3. XIE

Musjai Kagans; 34) R 17341/

23969, 1932. g. 7. VI Jepistini-

jai Ribakovs, dzim. Zenovjevs;
šīs pārvaldes izdotās: 35) R

206733/206788, 1937. g. 4. VI

Zigrīdei Krauze; 36) R 187529/

188363, 1935. g. 6. XII Zelmai-

Emilijai Zilgalvis; 37) R 189930/'

191386, 1936. g. 17. II Nikolajam
Alksnītim; 3«) R 183523/184772,
1935. g. 5. IX Kazimiram Zie-

melim; 39) R 175309/173497,
1933. g. 30. I Fricim Lāmām;

40) R 222686/222592, 1938. g.

6. VIII Ērikai - Emmai - Lilijai

Rammei, dzim. Elmanis; 41) R

175785/176002, 1935. g. 11. II

Amālijai TīTiks (Thielik), dzim..

Lange; 42) R 183085/131924,
1935. g. 26. VIII Vladimiram
Rogilam; 43) R 214287/215136,
1937. g. 20. XI Gustavam-Rū-

dolfam Škenderam; 44) R

230924/228376, 1939. g. 17. IV"

Jānim Vasilevskim; 45) R'

179879/179984, 1935. g. 1. VI

Arturam Šucham; 46) R 186252/

183478, 1935. g. 5. XI Ksaveri-

kai Šoldra; 47) R 201816/201713,

1937. g. 2. II Judam-Leibam:
Gersonam; 48) R 223170/221624,
1938. gi 23. VIII Movšam Nur-

manim; 49) R 197282/199015,
1936. g. 21. IX Hiršam Rako-

vickim; 50) R 200871/201246,.
1937. g. 8. I Havai Šneiders;
51) R 169282/170397. gr., ko Rī-

gas pils. valdes soc. apg. nod..

1934. g. 17. IX izdevusi Rozai
Rubanenko; 52) 17603. gr., ko

Liepaas pils. valde 1932. gada
5. VII izdevusi Tanem Aron-

štamam; 53) 168. gr., ko Kur-
sīšu pag. valde 1932. g. 11. VI

izdevusi Mildai-Mariiai Krūm-

kajns; 54) Z 34156/86. gr., ko

Bārbeles pag. valde izdevusi
Augustei Kauliņš; 55) 623. gr.,

ko Vandzenes pag. valde 1934.

gada 16. VI izdevusi levai-Zie-

donītei Būdiņš; 56) V 40063/
128. gr., ko Babītes pag. valde-

-1932. g. izdevusi Juliannai-El-
zai Krastinš; 57) 35. gr., ko
Cēsu pils. valde 1932. g. 2. VI

izdevusi Pēterim Kļaviņām;
58) 162. gr., ko Rozēnu pag.

valde 1932. g. 8. jūn. izdevusi

Emīlam-Alfredam Dreimanim;
59) 971. gr., ko Gulbenes pils.

valde 1937. g. 19. I izdevusi
Jekaterinai Dauke, dz. Pogo-
dins; 60) V 81768/4083. gr., ko
Rīgas-Jūrm. pils. valde 1933. g.

9. VIII izdevusi Annai Maču-

lāns; 61) V 36909/229. gr., ko
Skultes pag. valde 1933. gada
21. I izdevusi Alfrēdam Juliu-

sam Martinsonam; 62) 507. gr.,

ko Sarkanmuižas pag. valde

1933. g. 23. VIII izdevusi Annai

Bulis; 63) 1157. gr., ko Cēsu

Pils. valde 1932. g. 16. VI iz-

devusi Elzai-Leontīnei Jekma-
nis; 64) Z 65692/12085. gr., ko

Daugavpils pils. valde 1934. g.
4. VII izdevusi Antonam Pav-

lovičam; 65) 2171. gr., ko Slo-

kas pils. valde 1935. g. izdevusi

Annai-Paulīnai Kazlovs; 66) L

17511/15861. gr., ko Daugavpils
Pils. valde_ 1932. g. 14. jūn. iz-

devusi Jānim Matušonokam;

67) 144. gr., ko Ludzas pils.
valde 1932. g. 11. VI izdevusi

Rozālijai Jakovlevs, dzim. Du-

dars; 68) 956. gr., ko Ružinas

pag. valde 1936. g. 5. VI izde-
vusi Marijai Sorokins, un

69) gram. ar nezināmu num., ko

Kapiņu pag. valde izdevusi

Jevlampijai Parfenovai, dzim.
Rogalevs. 18909g

129. num.r
otrdien, 1940. g. 11. jūnija

Valdības Vēstnesis
6



Daugavpils apgabaltiesas priekšsēdētājs,
pamatojoties uz Likuma par privātpersonu mantas glabāšanas izbeigšanu...

Num.

pēc
kārt.

Depoz. grām. kārt.

num. un kad iemaks. Kas un par ko iemaksājis Ls

, 1061, 1925. g.
16. 1 Konstantms

Broņevsku ķī.as n. uz

2. ,116, 1925. g. 26. II

nl,r J UZ Rezekn
"

; esošo Minnas Reiznieks
nekustamo īpašumu .

3. ,137, 1925. g. 6. 111 Malkasun; Izaka Ošinsku mantinieku p'ilnvarnieksßuvins Cvi'
' '

6
.

,„., V„, , s[£}?=J »
-

,591, 1925. e
.

28. X notārs P ZtblņSlieta „ Frattci-Feitou-joachitm, MoS
i (Moli)

'

, ,«2, ,925., 2.X„ s '6-

novēršanu uz Jana Rubana, Ādama Prikuļa un c. nekust
īpašumu parāda suma līdz ar -

0/ 0/ ' mo 5k

9 . 1653, 1925. g. 10. XII 6.1*. s£wi™ '

Baraduļinu un mir. Jekaterinu Baradulinu, kā daļas iemaksu

im« a i a
? ar ,je P usmuižas sadalīšanu saņemtos ,10

10. 1740, 1926. g. 4. I Antons Markevics Ivana Neverovska parāda dzēšanai par labu
Staņislavam Suško 60 0

11. 1751, 1926. g. 15. I Ludzas pilsētas un apriņķa skolotāju un pašvaidību darbinieku
slimo kase ka pamatnodokli par 1925. g. 19. XII publiskos
torgos iegūtu Annas Marcinkevičs un Teklas Skirmots ne-
kustamu īpašumu 200

,2. 1777, 1926. g. 1. II Ladušs Tadeuša d. Urtans Vaclava ivana d.'stankeviča ķīlu
zīmes parāda nomaksāšanai ' 268 14

13. 1926, 1926. g. 15. 111 Rīgas konercbankas Rēzeknes nodaļas pilnvarnieks zvēr.'adv.
Senfelds tiesas nodokli Rīgas komercbankas prasības lietā

ar Steinmani par 6000 latiem 240
14. 1932, 1926. g. 19. 111 Pēters Osipa d. Grabovskis tiesas nodokli pretprasības' lietā

ar Genovevu Anukrans u. c 223
,5. 1940, 1926. g. 24. 111 priv. adv. Jānis Pētera d. Budovskis tiesas nodokli Ti'rdzniec.

un rūpniec. bankas Rēzeknes nod. prasības lietā ar Kusieli
Icika-Joseļa d. Kalmanoviču 464

16. 2078, 1926. g. 25. VI Daugavpils notārs P. Zībiņš lietā par aizlieguma novēršanu uz

Aleksandram Slavjanovam piederošo nekustamo īpašumu . 526,68
17. 2081, 1926. g. 30. VI Anna Michaila m. Petskajas tiesas nodokli prasības lietā ar

mazgadīgo Mariju Golubevu viņas aizbildņu Lazareva,
Stankeviča un Jegorova personā '. ' 298,48

18. 2083, 1926. g. 30. VI Adolda Kārļa d. Betiņa, tiesas nodoklis lietā ar Morduchu-Giršu
Jankeļa-Elja d. Potašnu 276,—

19. 2084, 1926. g. 30. VI Joselis-Smerelis Ovseja d. Abramovičs, tiesas nodokli Joseļa-
Smereļa Abramoviča prasības lietā pret Morduchu-Giršu

Jankeļa-Elijas d. Potašnu 245,40
20. 2102, 1926. g. 12. VII Fridas Gecs parāda uz nekust.īpašuma par labu A. Basiļam

nodrošin. (Apgabaltiesas vec. not. rīcībā) 122,—
21. 2147, 1926. g. 19. VIII Daugavpils notārs P. Zībiņš aizlieguma novēršanas lietā uz

Gordiniem piederošo īpašumu 237,50
22. 2295, 1926. g. 4. X 5. iec. tiesu izpildītājs kā piedzītus no Jekaterinas un Nikandras

Baraduļiniem Sociālās apgādes iestādes labā 408,—
23. 2388, 1926. g. 3. XII Josifs-Giršs Kalmana d. (viņš arī Josifs Klementija d.) un

Genoch Giršs-Kalman; (viņš arī Hermans Klementija d.)
Feltenšteinu pilnv. E ele Icika m. Feltenšteins parāda
uz nekust. īpašumu dzēšanai, vec. notāra rīcībā 421,20

24. 2479, 1927. g. 4. II Jurijs-Saturnins Vaclava d. Češeiko-Sochackis, Tadušs-Blažejs
Vaclava d. Češeiko-Sochackis un Halinas-Irēnas-Vincentines

Vaclava m. Frianf pilnv. zv. adv. pal. Jānis Veržbickis

parāda uz nekust. īpašuma dzēšanai 163,20

25. 2480, 1927. g. 4. II Jurijs-Saturins Vaclava d., Tadeušs-Blažejs Vaclava d. Češeiko-

Sochackis un Halinas-Irenas-Vincentinas Vaclava m. Frianf

pilnvarnieks zv. adv. pal. Jānis Veržbi.kis parāda uz

nekust. īpašuma dzēšanai 139,10
26. 2527, 1927. g. 26. II Saskaņā ar Latv. Bankas centrāles 1927. g. 25. II 995/11 rakstu

kā' iemāks, no Valsts Zemes bankas Hipot. parāds par

Koreckoje muižu 276,80
27. 2906. 1927. g. 18. VII Chlavna Cofna un Nosons Dricins parāda uz nekust. īpašuma

nodrošin., vec. not. rīcībā 174,70

28. 3027, 1927. g. 16. IX Saskaņā ar centrāles 1927. g. 15. sept. 4554/11 rakstu ieskaitīti

D. N. 11 Valsts Zemes bankas iemaksātie hipotekariskā

.parāda samaksai, kas apgrūtina: Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. Šiškina Freimaņa muižu Ls 365,80, Rēzeknes apr. Buk-

muižas pag. Juršanu folvarku Ls 905.27 un Rēzeknes apr.

Rozentovas pag. Derjužinska muižu Ls 378,—, kopā .. . 1649,07

29. 3028, 1927. g. 16. IX Saskaņā ar Latv. Bankas centrāles 1927. g. 15. sept. 4554/11 rakstu

ieskaitīti reķ. D. N. 11 Valsts Zemes bankas iemaksātie:

1) hipoter. parāda samaksai, kas apgrūtina Rēzeknes apr.

Rozentovas pag. Maltas muižu Ls 89,86, 2) Rēzeknes apr.

Birzgales pag. Marientales muižu Ls 133,33 un 3) Rēzeknes

apr. Birzgales pag. Zulmovas folvarku Ls 305,33, kopā . . 528,72

30 3029 1927. g. 16. IX Saskaņā ar Latv. Bankas centr. 1927. g. 15. IX 4555/11 rakstu

ieskait. reķ. D. N. 11 Valsts Zemes bankas iemaksātie hipot.

parāda samaksai: 1) Rēzeknes apr. Andrupenes pag. Špakovu

Jelenpoles muižu Ls 783,59, 2) Daugavpils apr. Preiļu pag.

Novokšenovas Penjanu muižu Ls 759,45, 3) Ludzas apr.

Eversmuižas pag. V. Meves Eversmuižas muižu Ls 2895,40.,

4) Ludzas apr. Kārsavas pag. Vulfusa Salņevas muižu

Ls 471,98 un 5) Ludzas apr. Istras pag. Boločevas muižu

Ls 1168,19, kopā 6078,61

31 3030 1927 el7 IX Saskaņā ar Latv. Bankas centrāles 1927. g. 15. IX 4555/11. rakstu,

ieskaitīti rēk. D. N. 11 Valsts Zemes bankas iemaksātie: 1) hi-

pot parāda' samaksai, kas apgrūtina Ludzas apr. Istras pag.

I Geršinga Annopoles muižu Ls 449,31 un 2) Daugavpils

apr. Jāsmuižas pag. Mirbacha Raipoles muižu Ls 103,78, kopā 553,09

•32 3031 1937 s? 17 IX Siskanā ar tās pašas centrāles tā paša datuma rakstu 4556/11,

. ovaji, i»o #
. B . • ieskaitīti rēk. D. N. 11: 1) hip. parāda samaksai, kas apgrūtina

Ludzas apr
Landskoronas pag. Medveckajas Landskoronas

muižu Ls 986,66, 2) Ludzas apr. Domopoles pag. Zarembas

muižu Ls 1037,78 un 3) Ludzas apr. Zaļmuižas pag. Damberga

Zaļtnuižas 6 zemes gabal. Ls 1213,13, kopa 3237,57

33 3038 1927 g24 IX Krustpils iec. tiesu izpildītājs sadalīšanai starp Aleksandras,
9 g

Kiras, Jura, o|ega un Igora Lappo kreditoriem . . 187,40

34 3039 1927 g2B IX Balvu iec. tiesu izpildītājs no Viļaku krājaizdevu sab.edr. kust.

' -& ' mantas pārdošanas ieņemtos ■ • • • • • • • • •

vmi roo7 „9Q IV Saskaņā ar centrāles 1927. g. 28. IX 4822 11. rakstu parsk.
35. 3041, 1927. g. 29. IX

iemāks, hipot. parāda samaksai, kas

anprūtina- 1) Rēzeknes apr. Andrupenes pag. Andželtnuizu

lY 1016 67 2) Daugavpils apr. Vārkavas pag. Temniera

Znutina m.Ls 1078,73, 3) Ludzas apr. Baltinavas pag. Lebe-

deva Skelbanu s. Ls 2316,07, 4) Ludzas apr. Posines pag.

te. m , 92„ 21 .,x B^&fs^k^&

£vskTškiibenu m, U'SjU 3) teffij»
„.„ P okaševa Ozup nas fermu, Ls 136,44, 4) Ludzas apr.

«pag R Zaru-Lipnas muižu, Ls 654,-, 5) Daugavpils

an?Tzabelinas pag. Engelharda Ezersu muižu, Ls 09 - un

Ka'piņu pag. A. Rent-Kam,ņ,ecas m.,

Ls 26,73, kopā

Num.

pēc
kārt.

Depoz. grām. kārt.

num. unkad iemaks.
Kas un par ko iemaksājis Ls

37. 3057, 1927. g. 21. X Sask. ar tās pašas centrāles tā paša datuma 5249/11. rakstu,

pārsk. Valsts Zemes bankas iemaksa hipot. parādu iemaksai,
kas apgrūtina: 1) Rēzeknes apr. RozenmuižaJ pag. St. Ro-

zeviča Stolarovciznas m., Ls 354,60, 2) Daugavpils apr.

Skaistas pag. G. Korsava Dorotpoles muižu ar zemes gab.

Rukmaņu sādžā, Ls 204,67, 3) Rēzeknes apr. Bērzgales pag. v

L. Baikova Medena m. ar zemes gab. Čegelna, Ls 198,41,
4) Daugavpils apr. Preiļu pag. H. Hipinska Jevzelinovas
folv., Ls 966,27, 5) Rēzeknes apr. Bukmuižas pag. Lukaševiča

Pržemisl. ciemu ar Postoški folv., Ls 59,76, kopā 1783,71

38. 3058, 1927. g. 21. X Saskaņā ar tās pašas centrāles tā paša datuma 5250/11. rakstu,

pāfskait.Valsts Zemes bankas iemaksā hipot. parāda samaksai,

kas apgrūtina:1) Vārkavas pag. 1. Salcevič Rozenovo folv. ar

zast. Vola, Ls 84,10, 2) Dagdas pag. Celma Konstantinovas m.

Ls 199,19, 3) Pildas pag. O. Benislavskajas Jozefinovas
muižu Ls 781,68, 4) Izabelinas p. F. Gvingen-Gjune Skaisto

muižu Ls 649,33, 5) Kapiņu pag. Rossentera Laudonišku m.

Ksaverno folv. ar ezeriem Ls 127,66 kopā 1841,96

39. 3074, 1927. g. 7. XI Pārskaitīti no Daugavpils 2. iec. miert. dep. rēķ. D. N. 49 uz

D. N. 11 pēc o/čeka JV° 25925 kā piedz. suma no firmas

„H. T. Gavartins, dēls un ?ivs" 368,84

40. 3076, 1927. g. B.XI Leiba Haima d. Jakobsons parāda nodrošināšanai uz Haimam

Genseļa d. Jakobsonam pied. nek. īpaš., kas ieķīlāts Jevelio-
nam Kisinam, vec. notāra rīcībā 111,72

41. 3079, 1927. g. 12. XI Saskaņā ar centrāles 1927. g. 11. XI 5672/11. rakstu, pārskait.
Valsts Zemes bankas hipot.-parāda samaksai, kas apgrūtina:

1) Zvirgzdenes pag. M. Bržostovskajas Iznaudas muižu

Ls 142,67, 2) Jāsmiižas pag. Molla-Mogla Jozefinovas m.

Ls 380,44, un 3) Zvirgzdenes pag. G. Prošnska Zvirgzdenes
muižu Ls 1997,33, kopā . 2520,44

42. 3198, 1927. g. 26. XI Sask. ar Latvijas Bankas centrāles 1927. g. 25. XI 5952/11. rakstu,
iesk. hipot. parāda samaksai, kas apgrūtina Ludzas apr.

Pildas pag. J. Jefimova Antoslavas muižu 300,10

43. 3201, 1927. g. 30. XI Rīgas komercbankas Rēzeknes nod. pilnvarnieks zv. adv. Erichs

Šenfelds tiesas nodokļu nomaksai lietā ar Izrailu Krušoviču 207,—

44. 3212, 1927. g. 9. XII Saskaņā ar Latv. Bankas centr. 1927. g. 7. XII 6203/11. rakstu,

iesk. D. N. 11 Valsts Zemes bankas iemāks, hipot. parāda

samaksai, kas apgrūtina: 1) Daugavpils apr. Preiļu pag.

H. Lipnisa Preiļu-Sondari muižu, Ls 3557,05, 2) Ludzas apr.

Domopoles pag. M. Cviļeva un P. Kuzmina Strūžānu muižu,

Ls 453,15, 3) Rēzeknes apr. Silajāņu pag. M. Bisenieka Kazi-

mirova muižas atdal. 17 zemes gabaliem ar Feimanu ezeru,

Ls 420,03, un 4) Daugavpils apr. Vārkavas pag. T. Št. un

K. Zdanovsku Zibergovo zemes gabalu, Ls 127,87 kopā. . 4558,10

45. 3213, 1927. g. 9. XII Sask. ar Latv. Bankas centrāles 1927. g. 7. XII 6206/11. rakstu,

iesk. D. N. 11 hipot. parāda samaksai, kas apgrūtina:

1) Pustinas pag. A. Nitoslavskas Pustinas m., Ls 763,38,

2) Liepnas pag. E. Bergsona zem. gab. Lisišče JV° 5 pūstošas,
Ls 306,67, 3) Makašēnu pag. R. Krutovas Stučevo muižu,
Ls 343,78, 4) Rēznas pag. A. Mankovska Rozēnu muižu,
Ls 559,57, 5) Bukmuižas pag. Domenika Kozlovska Vidus m.,

Ls 160,—, un 6) Rozenmuižas pag. A. un J. Rubiiju Ignatovas
muižu ar Poguļankas folv., Ls 251,95, kopā 2385,35

46. 3257, 1928. g. 12. I Šeina Berka m. Pozvolska par labu Annai Stankevičs pēc 1903. g.

apstiprināta ieķīlāšanas akta uz nek. īpašumu 150,—
47. 3261, 1928. g. 14. I Andrejs Anša d. Rieksts parāda dzēšanai uz nek. īpašumu un

Jāņa Miezaka izdot, ķīlu zīmes Michailam Lavrentjevam
vec. notāra rīcībā . .' 116,40

48. 3275, 1928. g. 24. I Soras-Ickas Michela m. Faineveics drošības nauda par Geršonu

Micheja d. Faineveicu 500,—
49. 3456, 1928. g. 15. 111 Rēzeknes 2. iec. tiesu izpildītājs drošības naudu, kas saņemta

no Rīgas komercbankas pilnv. Dāvida Rapoporta par izsolē

pārdoto Dāvida Livšica nek. īpašumu 951,73
50. 3487, 1928. g. 28. 111 Saskaņā ar Latvijas Bankas centrāles 1928. g. 27. 111 1647/11.

rakstu Valsts Zemes bankas uzdevumā pārskaitīti hipot. parāda
samaksai, kas apgrūtina Rēzeknes apr. Silajāņu pag. A. Man-

kovska Kazimirovas muižu 849,13
51. 3615, 1928. g. 24. IV Zilupes iec. polic. priekšnieks droš. naudu par Pāvila Onufrija d.

Tarasovu, piedzītu no Mitrofana Protasova un Nikolaja
Smutova, saskaņā ar tiesas 2. krim. nodaļas 1928. g. 25. II

4848. rakstu 800—
52. 3536, 1928. g. 5. V Pārskaitīti no Latv. Bankas centrāles Kārļa Preisa Krievciema

ūdensdzirnavu pārdošanas lietā 719,75
53. 3542, 1928. g. 10. V Leja Mankovičs Nochima-Meiera d. Raca vārdā parāda uz

Raca nekust. īpašuma novērtēšanai, vec. notāra rīc 118,40
54. 3596, 1928. g. 19. VI Leonids Mitrofanovs nostiprin. nodevu un zīmoga nod. par

publiskos torgos iegūto Gavartinam un Zivam piederošo ne-

kustamo mantu 179,10
55. 3621, 1928. g. 13. VII Jāņa Mārtiņa d. Baltmana-Sauliša obligac. dzēšanai, kas izdota

Ernestam Brunovskim
. 102,—

56. 3669, 1928. g. 16. VIII Pārskait. no Latv. Bankas centrāles pēc 1928. g. 14. VIII

411/11. pārveduma hipot. parāda samaksai, kas apgrūtina

Valsts zemes fondā ieskait. Ilūkstes apr. Borovkas pag. Bel-

mont-Poiziški muižu Ls 1230,40 un Ilūkstes apr. Salonajas
pag. Vec. Salienas muižu Ls 170,—, kopā 140040

57. 3752, 1928. g. 24. IX Voldemārs Beķeris 167,44
58. 3856, 1928. g. 16. X Latvijas Bankas ieskait. Kārļa Preisa īpašuma pārdošanas lietā

N° 23/bl., šādu varbūtēju prasību apmierināšanai: 1) Anna

Rīdus Ls 1574,46, 2) Jāņa Buntes Ls 294,95 un 3) Kristīnes
Lācītis Ls 135,18, kopā 2004 59

59. 3927, 1928. g. 10. XII Saskaņā ar Latvijas Bankas centrāles 1928. g. 7. XII 6659/11.
rakstu Valsts Zemes bankas uzdevumā, ieskait. rēķ. D. N. 11

1) hipot. parāda samaksai, kas apgrūtina Ilūkstes apr. Lauce-

sas pag. Klopsmandrode-Didrichšteina muižu 2400 01

60. 3928, 1928. g. 13. XII Saskaņā ar Valsts Zemes bankas 1928. g. 11. XIII 1094. rakstu

Latv. Bankas centrālei ieskait. rēķ. D. N. 11 hipot. parāda
samaksai, kas apgrūtina Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.
Tjuprova-Kudrova zemi 106,67

61. 4039, 1929. g. 4.1 Efrims Ķirša d.Valdšteins ā conto par prot. vekseļi, ko viņš izdev.

firmai „Latvijas eksports" Rīgā, Tērbatas ielā 6/8 par Ls 330,— 130,
62. 4093, 1928. g. 18. II Balvu iec. tiesu izpildītājs no Girša Lacvinska par labu Iljam

Bikovam piedzīto sumu, saskaņā ar tiesas 2. civilnodaļas
1929. g. 6. II 1565. izpildu rakstu 212,

63. 4119, 1929. g. 6. 111 No Jelgavas apgabaltiesas dep. rēķ. D. N. 9 pārskait. ar ord/čeku:
1) Bruno Helvicha un c. pras. lietā pret M. Blacheri, Ls 200,—,
2) J. Sarkanbiksa prasības lietā pret J. Rudoņa mantin.,
Ls 1,20, 3) K. Polsnikova prasības lietā pret P. Gavrilovu,
Ls 4,90,4) K. un M. Zelans pras. lietā pret V. Tomans, Ls 6,70,
5) M. Zelans u. c. pras. lietā pret V. Tomans, Ls 3,16, 6) A. un

J. Vuškanu prasības lietā pret A. Vuškanu Ls —,90, un

7) mir. K. Chloroviča mant. pras. lietā pret M. Chroloviču,
Ls 1,40, kopā 218,26

64. 1929. g. 8. 111 4123, ValstsZemes banka pēc 1929. g. 7. 111 raksta H. 172 Latv. Bankai
ieskaitīts rēķ. D. N. 11 hipotekariska parāda samaksai, kas

apgrūtina Valsts zemes fondā ieskaitīto Ilūkstes apr. Bebrenes

pag. Beveru (Bebrenes) muižu 148 86
65. 4133, 1929. g. 13. 111 Leiba Bera d. Prezma 1912. gadā B. Prezmas, M. Garfinkeļam un

I. Segalam izdotās ķīlu zīmes dzēšanai uz nekust. īpašuma 346,68
66. 4269, 1929. g. 18. IV Filips Antonovs, arī Panovs, lietā par obligācijas dzēšanu uz

viņa nekust, mantu Linavas pag. Staroje-Zogoto, kura oblig.
izdota Adelaidai Bulgarovskai 301 20

67. 4284, 1929. g. 20. IV Valsts Zemes bankas tek. rēķ. 881, pārskait. rēk. D. N. 11,
sask. ar 1929. g. 18. IV rakstu N. H. 1119 Latv. Bankai',
hipotekariska parāda samaksai, kas apgrūtina Valsts zemes

fondā ieskaitīto Dagdas pag. Zverinec un Riepišča zemes gab. 192,—
68. 4391, 1929. g. 16. V Saskaņā ar ValstsZemes bankas 1929. g. 14. V rakstu Latv.

Bankas centrālei, ieskaitīti rēķ. 6. N. 11 hipot. parāda
samaksai, kas apgrūtina valsts' zemes fondā iesk. Bērzpils
pag. Drobeniku zastenoku 1727,20

69. 4455, 1929. g. 25. VI Broņislavas Lisevičs aizlieguma novēršanai no viņas nekustamas
mantas ' 145,60

129. num., otrdien, 1940. g. H. jūnijā Valdības Vēstnesis 7



Veclaicenes pag. valdei,

Valkas apr., vajadzīga

rajona vecmāte.

Pieņemšana š. g. 18. jūnijā,

pīkst. 12, pagasta valdes sede,

pagasta namā.

Kandidātēm lūgums ar Ls

2,— zīmognodevu un apliecību

par vecmātes tiesībām un vese-

lību jāiesniedz pagasta valdei

līdz š. g. 17. jūnijam.

Vēlama personīga ierašanās.

Alga pēc Tautas labklājības

ministr, noteikumiem Ls 70,—

mēnesī, brīvs dzīvoklis ar ap-

gaismošanu un apsildīšanu.

Apes stacija 19 km, Alūksnes

24 km. Auto satiksme Rīga-

Veclaicenes pagasta nams.

Pagasta vec. E. Miezītis.

Sekretārs A. V ē r i n š.

Būvniecības departaments iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

97739 spridzināšanas meistara

apliecību, kas 1926. g. 25.. sept.

izdota Gustavam Aizkalnam.

Bārtas pag. valdei,

Liepājas apr., vajadzīgs

sekretāra palīgs (dze).
Vēlēšanas izdarīs 1940. gada

19. jūnija, pīkst. 14, pagasta
nama, līdz kuram laikam ie-

sniedzams ar Ls 2,— zīmog-
nodevu pašrocīgi rakstīts lū-

gums ar likumā paredzētiem
nepieciešamiem pielikumiem un

pieradijumiem par līdzšinējo
darba praksi un dzīves gājuma
aprakstu.

Alga pēc kategorijas un

brīvs, 2 mazu istabiņu, dzī-

voklis ar apkurināšanu un ap-

gaismošanu.

Tuvākā dzelzsceļa staciia

Bārta 5Vs kin. Tālr. Bārta 38.

1 Pag. vec. J. Ka i r i s.

18523 Sekretārs E. B a uz e.

Cesu kara apr. priekšn. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

268. karaklausības apliecību, ko
4. Valmieras kāin. pulka ko-

mand. 1929'. g. 17. janv. izdevis

Teodoram Jauntirānam, dzim.

1897. g. 18831J

Kazcangas pag. Māteru

Jura 6 kl. pamatskolai

vajadzīgs

sfcolotājs-tāja
ar tiesībām mācīt angļu valo-

du, veļams vīrietis. Kandidā-
tiem jāiesniedz pagasta valdei

ar zīmognodevu apmaksāts lū-

gums un dokumenti līdz š. g.

22. jūnijam, pieliekot klāt īsu

dzīves aprakstu.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valde š. g. 26. jūnijā, pīkst. 14.

Veļama personīga ierašanās.

Pagasta vec. K. Malks.

_

Pag, sekr. A. Ciesn i e k s.

Armijas staba Administra-
tīvas daļas priekšn. izsludina

par nederīgu nozaudēto Vla-
dislavam' Sloskanam Armijas
štāba 1930. g. 30. maijā izdoto
Latvijas Republikas atbrīvo-
šanas cīņu 10 g. jubilejas pie-
minas medaļas 2277. apliecību.

Madonas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
81129. velosipēda num. (balto).

Mmm en JOrkalnes pagastiem,

Liepājas-Aizputes apr.,

vajadzīga

rajona vecmāte.
Vecmāti pieņems š. g. 19. jū-

nijā, pīkst. 13, Alšvangas pag.

valdes sēdē, Alšvangas pag.

namā. Alga pec Tautas labkl.

ministrijas noteikumiem, ar

brīvu dzīvokli un apkurināšanu.

Lūgumi ar Ls_ 2 zīmog-

nodevu un pieradijumiem par

vecmātes tiesībām un praksi

iesniedzami, pagasta valdei līdz

š. g. 18. jūnijam. Veļama per-

sonīga ierašanas. Pasta adrese

Alšvanga, tālrunis Alšvanga 3,

dzelzsc. stac. Alsunga 0,7 km.

Pagasta vec. P. L i p s n i s.

Sekretārs A. S a ulī tis.

Rīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

giem nozaudētos zaļos velosi-

pēdu .numurus: 1) 10175, kas

1938. g. 7. aug. izdots Arkā-

dijam Svorinskim, un 2) 17015,

kas 1938. g. 12. nov. izdots

Jānim - Leonam' Micim. LB79Sj

Rīgas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi NT

022797/1979, ko Līgatnes pag.

valde 1930 i g. 26. maijā izdevusi

Hebertam-Ludvigam Gailītim.

Alojas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 978. kara-

klausības apliecību, ko 1. Liepā-
jas kājn. pulka kom. 1936. g.

20. febr. izdevis Jānim Jefimo-
vam. 18415Š

Bauskas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

Latv. iekšz. pasi ser. NT 01131/
15391 , ko Vecumnieku pag. valde

1928. g. 27. VII izdevusi Lībai

Lielauza. 18005g

Baltinavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi NM 001644/3644.—,
ko 1928. g. 31. oktobrī Barkavas

pag. valde izdevusi Martai Trops-
Kokars. 18436Š

Cēres pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi PL 014363-7760,koTukuma-

Talsu apr. pol. 3. iec. priekšn.
1933. g. 14. novembrī izdev.

Lidai Rēdlichs. 18408s

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekz. pasi ser. BL 006452,

6333, ko šī prefektūra 1928. g.

23. janv. izdevusi Hackelam

Gurvičam. 18009g

Daugavpils prefektūra izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi

ser. BL. Ni 021277/21060, ko

šī prefektūra 1928. g. 10. jūlijā
izdev. Mozum Butinam. 18466

Daugavpils pref. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
7421 ~'P. karaklausības aplie-

cību, ko Kurzemes artilērijas

pulka kom. 1937. g. 29'. sept.
izdevis Napoleonam Kopecain,
ķas dzini. 1914. g. 24. sept.

Durbes pilsētas vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
64. cukura iepirkšanas zīmi, ko
šī pilsētas pašvaldība izdevusi
Emmai - Līnai - Ervinei Pe-
čulis. 17283 i

Gaiķu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz
pa;i ser. LZ. 006873/373, ko šī

pag. valde 1927. g. 26. nov.

izdevusi Robertam - Jēkabam
Dakšām. 18443Š

Gauru pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. ZT. 022207-8607, ko šī

pag. valde 1934.. g. 24. martā
izdevusi Grigorijam Jevsejevam.

Gauru pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz
pasi ser. TK. 021210/10410, ko

šī pag. valde izdevusi 1937. g.
5. janv. Jānim Ivanovam.

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.
priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz pasi
KL 023933'1528, ko Prodes pag.

valde 1929. g. 12. febr. izdevusi
Ādamam Pankrašam. 17991

Jelgavas telefona kant. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio aboneir.. 81731./8823. at-

ļauju, kas iz'dota Johanai Cīcis

Jelgava. Uzvaras iela 47 5.

L 2445 ļ.si746j

Jaungulbenes pasta un tele-

grata kant. izsludina par nede-

rīgu nozaudēto radio abonem.
489. atļauju, kas izdota 1939'. g.

2. nov. Jānim Suseklim' Jaun-
gulbenes pag. Ozoliņos.

L. 2444 18745j,

Kuldīgas apr. policijas 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

LP 005801/5801, ko viņš 1932. g.
7. janv. izdevis Esterei Gotšalks.

Liepājas pref. 3. iec. prieksn.

izsludina par negengu nozau-

dēto 5945. velosipēda nuni., ko

viņš %9&8- g. 3. jun. izdevis Rū-

dolfam Birkhanam. 18838]

Liepājas - Aizputes apr. polic.

2. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu nozaudēto 35513>. velo-

sipēda numuru, ko viņš izdevis

Fricim Runkovskim. 18639-i

Lielvārdes pag. valde īzsiu-

dina par nederīgam: 1) sade-

gušo Latv. iekšz. pasi ser. LA

014673! ! 2304. ko Neretas pag.

valde 1934. g. 29. dec. izdevusi

Anitai -
Olivijai Bormanis, dz.

Keršteins, un nozaudētas darba

grām.: 1) 53., ko 1932'. g. 10. jun.

Lielvārdes pag. valde izdevusi

Voldemāram Akermanin.,' 2)

297., ko Biķernieku pag. valde

1933. g. 6. aprilī izdevusi Aku-

linai Semenovs, un 3) 35406., ko

Spāres pag. valde izdevusi

1932. g. Andrejam' Liekniuam.

Lejasciema pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 252. ap-

liecību par nederīgumu kara

dienastam, ko Valkas kara apr.

priekšn. 1920. g. 2. aprilī izdevis

Jānim Pētera d. Glāzeram.

Ludzas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 69745. velosipēda

apliecību, ko viņš 1938. g.

10'. sept. izdevis Donatam Ur-

tānarn. 1 8832'j

Ludzas apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

sadegušo 67146. velosipēda ap-

liecību, koviņš 1938. g. 31. maija

izdevis Kārlim Āvāml
.

18863]

Madonas apr. policijas 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 86600. velosipēda ap-

liecību (zaļā krāsā). 18'836j

Nabes pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 98. kumeļa

reģistrac. zīmi, ko šī pag. valde

1938. g. 13. maijā izdevusi Jānim
Briedim. 18413Š

Nīcas pag. valde izsludina

par nederīgām' nozaudētās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. LT 116227/

27, ko Pērkones pag. valde

1927. g. 27. sept. izdevusi Jānim

Balcerini, un 2') ser. LT 01452i)

820, ko Nīcas pag. valde 19128 i S-
-11. janv, izdevusi Jēkabam Sū-

dikam; 3) Jāna Balcera zirga

pasi (izdevēja iestāde nav zi-

nāma); iepirkšanās zīmes:

4) 202., ko šī pag. valde izde-
vusi Valtai

-
Annai Jūrmalis.

5) c£oB., ko Rucavas pag. valde
izdevusi Annai LaukmaniS'.

Skaistas pag. valde, izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. paši ser. AL 009070/
24720, ko Rīgas prefektūra 1927.

gada 25. okt. izdevusi Solomejai
Vēveris, dzim. Gorenko. 18407s

Sērmūkšu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto šīs pag.
valdes 1932. g. 1. jūl. Kārlim

Intenbcrgam izdoto V. 28947/147

darba grām. 18403Š

Valmieras apr. polic. 3. iec.
priekšn. izsludina par nozaudētu

Friča Baloža Parabellum sist.
1910. revolveri, kas atradējam
janodod_policija:. 18482i

Valkas apr. polic. 1. iec.

izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. JL 000513/1751., ko Ēr-
ģemes pag. valde 1937. g.

23. marta izdevusi Mil'dai-Leon-
tīnei Barviķis. 18534j

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšn

L
izsludina par nederīgu

nozaudēto 22653, zilo velosi-
pēda numuru, kas izdots Fricim-
Ru doļfam Ķīvīti iru 18840i

Vecgulbenes pag. valde iz-

šķīdina par nederīgu nozaudēto
2511. cukura iepirkšanās zīmi,
ko 1939..g. 27. .okt. šī pag. valde
izdevusi Volfrīdanr

- Aleksan-
dram Kokarajn. 18452j

Ventspils pref. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētas: 1) Latv. iekšz. pasi CT
017361/14267, ko Ventspils apr.

poha 1. iec. priekšn. 1934. g.
15. jul. izdevis Jānim Dūdiņām,
un 2) 590. apliecību par nede-

rīgumu kara dienestam, ko
1931. g. 2. febr. Ventspils kara

apr._ priekšn. izdevis Vilim-
Alfrēdam Bergmanim.

Num.

pēc
kārt.

Depoz. grām. kārt.

num. un kad iemaks.
Kas un par ko iemaksājis Ls

70 4506a 1929. g. 25. VII Valsts Zemes banka, sask. ar viņas rakstu N. H., 313 Latv.

Bankas centrālei, ieskait. no tek. rēķ. 'BBl hipot. parāda

• samaksai, kas apgrūtina valstij pieder. Ilūkstes apr. Susejas

pag. muižu Vitenheim-Suseja ........
y

438,01

71. 4666, 1929. g. 4. IX Zeliks Ovseja d. Safirs lietā par ieķīlājama akta dzēšanu zemes

grāmatās, kas aktu izdevis Paleckas Ignatam Žukovskim uz

nek. mantu, tagad piederošu Zelikam Safiram, zem. grām.
nod. rīcībā 111,20

72. 4673, 1929. g. 9. IX Marijas Skujas pilnvarnieka zv. adv. Tomsona izmaksāšanai

bij. Krievijas Ziemeļu-vakaru dzelzsceļu krājaizdevu palī-
dzības un pensiju kasu, palīdzības komitejai obligācijas
dzēšanai, ar kuru ir apgrūtinājis savu nekustamo īpašumu

Konstantins Bočko, kas šo īpašumu ir pārdevis Marijai Skuja 115,04

73. 5029, 1929. g. 31. XII Valsts Zemes bankas, saskaņā ar viņas 1929. g. 23. XII

70136 d. rakstu Latvijas Bankai Donata Bogdana hipot.

parāda samaksai, kas apgrūtina viņam piederošo Ilūkstes apr.

Kurcuma pag. Kalniņu māju 120,—

74. 4694, 1929. g. 27. IX Daugavpils 2. iec. tiesu izpildītājs kā Andreja Veisa pirmo iemāks.

par Antona Lapconoka nosolīto nekust. īpašumu 130,—

75. 4860, 1929. g. 16. XI Tiesas l. civilnodaļa Šmui|a Lotkina piesūtītos Nikolaja Krasno-

pjorova nekust, mantas pārdošanas lietā 195,—

76. 1634, 1925. g. 26. XI 6. iec. tiesu izpildītājs Onufrija Baraduļina iemaksāto daļu par

Jekaterinu Baraduļinu lietā par Zabeļje pusmuižas dalīšanu 300,

leinteresētās personas, kam uz šīm sumām ir kādas tiesības un kas atzīst, ka uz tām šis likums

nav attiecināms, var 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ievietošanas „Vald. Vēstn." pieteikt savus iebil-

dumus tieslietu ministrim caur Daugavpils apgabaltiesas priekšsēdētāju.

Pēc 3 mēnešu notecēšanas naudu pārņems valsts īpašumā, ja pret to neiesniegs iebildumus.

Daugavpilī, 1940. g. 27. maijā. 4692. Priekšsēdētājs O. Dzinters.

38744 Vec. grāmatvedis A. Apalītis.

Rīgas - Jūrmalas pilsētas noteikumi

par vasarnieku nodokļa lielumu, samaksas laiku un

aprēķināšanas un iekasēšanas kārtību.

Pieņemti Rīgas-Jūrmalas pilsētas valdes 1940. g. 29. aprija sēdē (19. prot. 2. i)

un 'apstiprināti ar lekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta 1940. g.

30. maija P. 26. rakstu.

1. Vasarnieku nodoklis jāmaksā personām, kas ierodas un uzturas Rīgas-Jūrmalā

kā vasarnieki laikā no 15. aprija līdz 15. oktobrim.

2. Vasarnieku nodokli pilsētas pašvaldība ņem: 1) no namu, vasarnīcu un dzīvokju īrniekiem,

nomniekiem vai īrniekiem 5% no sezonas nomas vai īres maksas, bet ne mazāk par 8 latiem no personas;

2) no katras personas vai ģimenes galvas, kas nav 1. punktā minētie īpašnieki, nomnieki vai

īrnieki vai 3. punktā minētās personas 8 lati no personas;

3) no ģimenes locekļiem, t. i. ģimenes galvas sievas un viņu abu bērniem, kamēr viņi atrodas

nedalītā saimniecībā, un ģimenes saimniecībā nodarbinātiem strādniekiem un kalpotājiem 3 lati

no personas.
3. Dzīvokļa nomas un īres maksā, no kuras aprēķināms vasarnieku nodoklis, jāieskaita maksa

par dārzu, mēbeļu un citu labierīcību lietošanu.

Namiem, vasarnīcām un dzīvokļiem, kurus lieto paši īpašnieki savā namā vai vasarnīcā vai

kuri sevišķu attiecību dēļ izdoti lietošanā bez atlīdzības vai par pazeminātu atlīdzību,īres maksa nodokļa

nemšanai aprēķināma vērtēšanas ceļā pēc īres maksas par līdzīgiem namiem, vasarnīcām un dzīvokļiem

tuvākā apkārtnē.
īres maksas vērtēšanu nodokļa aprēķināšanai izdara pilsētas vecāka pilnvaroti nodokļa iekasētāji.
4. No vasarnieku nodokļa atsvabināti: 1) valsts un pašvaldības darbinieki, kas pilsētā ierodas

dienesta darīšanās;

2) aktiva kara dienesta karavīri, ciktāl viņi pilsētā lieto dzīvokļus-vasaras mītnes, kas nepārsniedz-

noteikumos par dzīvokļa piešķiršanu kara resora darbiniekiem (Lkr. 1925. g. 164) paredzēto ierādāmo

dzīvokļa māksi nalo lielumu un ciktāl viņi šādus dzīvokļus-vasaras mītnes izlieto savām un savu ģimeņu

(Civillik. 214. pants) vajadzībām;

3) bērni jaunāki par 16 gadiem;

4) bērnu patvers-nēs un vasaras kolonijās novietotie bērni un mācības iestāžu audzēkņi;

5) sabiedriski apgādājan ie;

6) fiziska darba strādnieki, kuri nodarbojas vietējos uzņēmumos vai to iedzīvotāju saimniecībās,

kuriem pilsētā pastāvīga dzīves vieta;

7) personas, kuras uzturas pilsētā ne ilgāk par 3 dienām.

5. Nodokļa aprēķināšanai vasarnieki izpilda Noteikumos par iekšzemes pasēm paredzētās,

pilsētas valdes noteikta parauga ziņu loksnes, kas pret iespiešanas izdevumu samaksu saņemamas

pilsētas pašvaldības kanclejā vai arī pilsētas pašvaldības noteiktās vasarnieku nodokļa iekasēšanas vietās.

Piezīme. lepriekšējo gadu parauga ziņu loksnes nav derīgas.
6. -Ziņu loksnes vasarnieki izpilda 2 eksemplāros un ne vē āk kā 3. dienā pēc iebraukšanas

iesniedz vasarnīcas vai dzīvokļa īpašniekam. Pēdējie saņemtās ziņu loksnes vienu eksemplāru 3 dienu

laikā iesniedz attiecīga rajona nodokļa iekasētājam, bet otru patur sev zināšanai.

7. BēVni līdz 16 gadu vecumam ietilpināmi kopīgā ziņu loksnē. Par ģimenes locekļiem ar citu

uzvārdu un kalpotājiem jāizpilda atsevišķas ziņu loksnes 2 eksemplāros.
8. Par nama, vasarnīcas vai dzīvokļa apakšīrnieka ziņu lokšņu iesniegšanu nama, vasarnīcas

vai dzīvokļa īpašniekam jāgādā īrniekam.

9. Izpildītās ziņu loksnes saņem un vasarnieku nodokli iekasē pilsētas pašvaldības vecākā

pilnvarotie nodokļa iekasētāji viņa noteiktās vietās un laikā.

10. Nodokli aprēķina uz iesniegto ziņu lokšņu pamata un par aprēķināto nodokļa siiinu iekasētājs
izsniedz maksātājam paziņojumu. Aprēķinātais nodoklis jānomaksā ne vēlāk kā 3 dienu laikā pēc

paziņojuma saņemšanas. Par samaksāto nodokli nodokļa iekasētājs izsniedz kvīti. Laikā nesamaksāto

nodokli līdz ar soda naudu 23 % mēnesī piedzen neapstrīdamu prasījumu piedzīšanas kārtībā.

Piezīme. Nodokļa paziņojumu var neizsniegt maksātājiem, kas nodokli samaksā pie ziņu
lokšņu iesniegšanas un nodokļa paziņojumu neprasa.

11. Pilsētas vasarnieku nodokļa iekasētājiem un kontrolieriem tiesība katrā laikā uz vietas

pārbaudīt un ievākt visas ziņas par vasarnieku savlaicīgu reģistrāciju un arī pieprasīt uzrādīt kvītes

par vasarnieku nodokļa samaksu.

12. Par ziņu lokšņu neiesniegšanu noteiktā terminā vai nepareizu ziņu sniegšanu vainīgos
administratīvi sodīs ar naudas sodu līdz Ls 100,—.

13. .Šie noteikumi piemērojami ar 1940. g. vasaras sezonu. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos

atcelti ~Vald. Vēstn." 1931. g. 119. num. izsludinātie ~Noteikumi par vasarnieku un peldu viesu

nodokļa iekasēšanu Rīgas-Jūrmalas pilsētā" līdz ar ~Vald. Vēstn." 1935. g. 179. num. izsludinātiem

šo noteikumu papildinājumiem. „.. . •' F J Pilsētas vecākais A. Jansons.
187550 Sekretārs J. Mežmačs.

DAŽĀDI
SLUDINĀJUMI.

Maksātnespējīga parādnieka
Zigmunda Voiiganga konkursa
valde sasauc 1940. g. 2. jūlijā,
pīkst. 19, Rīga, Gertrūdes
■ielā 37, 4. dz.,

KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:

1) sapulces priekšsēdētāja ie-
vēlēšana,

2) konkursa valdes ziņojums,
3) maksātnespējas raktura no-

teikšana,

4) konkursa slēgšana,

5) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēdētājs-
zver. adv. pal. E. Arājs.

Tirdzniecības aģentūras paju
sabiedrības

„VALENTA
W

likvidācijas komisija

1940. g. 3
:

jūlija,pīkst. 16, Rīgā,
Vaļyu iela 19, 12c dz. sasauc

paju dalībnieku

pilnu sapulci.

Dienas kārtība:

1) likvidācijas komisijas ziņo-

jums,

2) pārskati un bilances apstip-

rināšana,

3) likvidācijas komisijas dar-

bības slēgšana.

Likvidacijas komisija.

Biedrība „An?a Bandrēviča

piemiņas fonds"

ar 1940. ļ. 4. jūnijā ār-

kārtējā pilnā biedru sa-

pulcē pieņemto vienbalsīgo lē-

mumu tiek likvidēta, kāpēc šīs

biedrības valde uzaicina visus

šīs biedrības kreditorus, debi-

torus un mantas turētājus

2 mēnešu laikā pēc šī sludina->

juma ievietošanas ..Valdības-

Vēstnesī" pieteikt savas pra-

sības šīs biedrības valde: Rīsā,
Kuģu ielā 25. Jūrskolā.

Noteiktā laikā nepieteiktās»
prasības neievēros.

Biedrības priekšnieks

E. Kalniņš,

Sekretārs F. D a m b e ka 1 n s.

Latvijas universitātes vācu

studenšu biedr. „Constantia"

uzaicina šīs biedrības kredi-

torus, debitorus, mantas turē-

tājus un citas ieinteresētas-

personas pieteikties likvidatora

mājoklī, Rīsā, Dārtas ielā 20,
17. dz., 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas
~Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktas prasības atzīs par

dzēstām, bet par mantas slēp-

šanu draud kriiminlatbildība.

Likvidators N. Zu m ents.

Autosatiksmes

braucienu saraksts uz līnijas

Kalvenes stacija
Aizpute-Kazdanga

grozīts

no š. g. 12. jūnija tādējādi,,

Aizputes uz Kazdangu
autobuss turpmāk

aties

nevis pīkst. 21,20, bet

pīkst. 21,35.
Autosat. sab.

V. Bergholds un biedri.

Valsts tipogrāfija
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927.g.1īdz1934.g. 30. jūnijam?
Maksā brošēts eksemplārs: •

bez piesūtīšanas.
. . .

Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu

~
0,25-

Paziņojums.
Akc sab. Rīgas mSksl. minerālūdeņi

„Vērmaņa parks"
paziņo ka vecās, 1906. gadā krievu un vācu valodās no-

drukātas akcijas jānodod sabiedrības valdei
līdz ar kuponiem no 6. līdz 10. numuriem, ja iespējams līdz š g.28. jumjam apmaiņai pret jaunām.

iuz k. s-

Vē*Č«><
«™

P:. Ši &lvAin&i™* ievietošanas ..Valdifc»
f

a

e i ' neapma.mtas akcijas uzskati;
par zudušām un* sabiedro-

tas valde rīkosies ar s.tn akcljiia likuma paredzētā kārtībā.
18752

VALDE.

129. num., otrdien, i940. g. 11. jūnijā
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra ielā 6
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